

Seletuskirja lisa 1

Võru muinsuskaitseala inventeerimisaruanne



Koostajad: Anu Lepp, Tiina Pettai

Muinsuskaitseamet

2023

Sissejuhatus

Võru muinsuskaitseala hoonestuse inventeerimine viidi läbi eesmärgiga jaotada muinsuskaitsealal paiknevad hooned kaitsekategooriatesse vastavalt Kultuuriministri määrusele „Mälestise liikide ja muinsuskaitseala riikliku kaitse üldised kriteeriumid ning muinsuskaitsealal asuvate ehitiste väärtusklassid“. Käesolev inventeerimine moodustab koos Võru vanalinna arheoloogiliste alade ning haljastusuuringuga aluse muinsuskaitseala kaitsekorra koostamiseks ning hoonetele.

2010.–11. aastal viidi Muinsuskaitseameti tellimusel läbi kõikide muinsuskaitsealale jäävate hoonete inventeerimine.¹ Inventeerimise tulemused täiendati ja kaasajastati 2022. aasta septembrist kuni 2023. aasta maini läbi viidud paikvaatlustel ning arhiiviuuringute käigus kogutud andmetega ning alusuuringutele² tuginedes. Saadud informatsioon koondati tabelisse, kus on toodud hoonete aadressid, lühikirjeldused ja ülevaated ajaloo kohta. Koos tööühmaga tehti hoonete kaitsekategooriate ettepanekud ja põhjendused, lähtudes lisaks alusuuringutele ka kaitsekorra koostamise protsessis toimunud kaasamiskoosolekutel³ kohal viibinud inimeste poolt välja toodud Võru vanalinna väärtustest ja eripäradest. Koondtabel on uuringuaruande lisas 1. Hoonete lühikirjeldused ja ajalooline ülevaade koos fotodega on sisestatud Kultuurimälestiste riiklikusse registrisse, kus muinsuskaitseala ja selle kaitsevööndi kruntidele olemasolevates piirides on loodud ala jaotusobjektidena alamlehed.

Kaitsekategooriate ettepanekute tabelit täiendatakse ja parandatakse peale aruande koostamist kaitsekorra avatud menetluse käigus. Täiendavalt täidab tööühm infot objektide kohta, mida inventeerimise käigus ei käsitletud.

Inventeerimise lähtekohad

Vastavalt Kultuuriministri määrusele „Mälestise liikide ja muinsuskaitseala riikliku kaitse üldised kriteeriumid ning muinsuskaitsealal asuvate ehitiste väärtusklassid“ jagunevad muinsuskaitsealal asuvad ehitised kolme väärtusklassi:

- 1) A-kaitsekategooria;
- 2) B-kaitsekategooria;
- 3) C-kaitsekategooria.

A-kaitsekategooriasse kuuluv ehitis on vastavalt määrusele:

- 1) muinsuskaitseala või selle arengut iseloomustav ja/või selle ehitustraditsiooni kujundanud ja/või silmapaistva mõjuga väga väärtuslik ehitis. Kaitsekategooria määramisel võib arvestada arhitektuuriväärtust, linnaehituslikku mõju või kuulumist linnaehituslikku tervikusse, vanust, haruldust, tüüpilisust, autentsust ja sümboolset tähendust;
- 2) säilinud koos ehitusaegse ja põhimahus algupärase interjööri või hilisema arhitektuuriajalooliselt silmapaistva interjööri. Tööstushoone puhul on säilinud funktsioonile vastav algupärane sisseseade.

¹ Võru vanalinna muinsuskaitseala inventeerimine. Seletuskiri. Koost. Aigar Needo. Võru, 2011, <https://register.muinas.ee/ftp/MKA%20inventeerimine/Voru.invent.seletuskiri.pdf>; Võru vanalinna muinsuskaitseala inventeerimine. Ankeedid. Koost. Aigar Needo. Võru, 2011, <https://register.muinas.ee/ftp/MKA%20inventeerimine/Voru.invent.ankeedid.pdf>.

² Alusuuringud kaitsekorra koostamiseks on kättesaadavad Muinsuskaitseameti kodulehel: muinsuskaitseamet.ee/vorukaitsekord.

³ Kaasamiskoosolekud toimusid 29.09.2022, 09.03.2023 ja 29.05.2023. Kokkuvõtted koosolekute aruteludest on leitavad Muinsuskaitseameti kodulehel muinsuskaitseamet.ee/vorukaitsekord.

Läbi uurimata, minimaalsete varasemate sekkumistega ning vähese olemasoleva teabega ajalooline ehitis, mille muude väärtuste kumulatiivsus võimaldab eeldada interjööri väärtuslikkust.

B-kaitsekategooriasse kuuluv ehitis on muinsuskaitseala iseloomustav ja/või selle ehitustraditsiooni kujundanud ja/või selle arengut mõjutanud ja/või silmapaistva mõjuga ehitis. Kaitsekategooria määramisel arvestatakse arhitektuuriväärtust, linnaehituslikku mõju, vanust, haruldust, tüüpilisust, autentsust ja sümboolset tähendust.

3) C-kaitsekategooriasse kuuluv ehitis on muinsuskaitsealal asuv ehitis, mis ei vasta käesoleva paragrahvi lõigetes 2 ja 3 kirjeldatud kriteeriumidele.

Võru muinsuskaitseala hooned kaitsekategooriatesse jagades peeti silmas, et A- ja B-kaitsekategooriates oleksid hooned, mis hoiavad muinsuskaitseala omapära ja väärtust ning mille puhul on oluline nende säilitamine ja ajaloolist substantsi austav restaureerimine.

A-kaitsekategooria hooned eristab B-kaitsekategooriast ainult see, et A puhul on säilinud väärtuslikud interjöörid või sisekonstruktsioonid ning muinsuskaitseameti loakohustus jääb kehtima ka siseruumides tööde tegemisel. B-kaitsekategooria hoonetel vabastatakse siseruumides ehitamine muinsuskaitseameti loakohustusest: st siseruumides konserveerimis-, restaureerimis- ja ehitustöödel jäävad kehtima vaid ehitusseadustiku nõuded.

C-kategooriasse määrati hooned, mis olulist muinsuskaitsealist väärtust ei oma ning mille autentsuse ja arhitektuurse ilme säilitamine muinsuskaitseala kontekstis ei ole tingimata vajalik, st neid saab lihtsamini ja üldjuhul suuremal määral ümber ehitada. C-kaitsekategooria hoonete puhul on plaanis uue kaitsekorraga loobuda muinsuskaitseameti tööde tegemise loa kohustusest ja muinsuskaitse eritingimuste andmisest, st hoone rekonstrueerimisel annab muinsuskaitseamet oma kooskõlastuse ainult linnavalitsuse ehitusloa või -teatise menetluses.

Inventeerimise läbiviimine

Võru vanalinna hoonete inventeerimise aluseks olevad paikvaatlused ning olemasoleva ja juurde saadud info koondamine tabelisse viidi läbi Muinsuskaitseameti nõunike Tiina Pettai ja Anu Lepa poolt, töö esimeses etapis oli lepingulise partnerina kaasatud Jette Paat.

Lisaks paikvaatluste andmetele tutvuti ka Muinsuskaitseameti arhiivis olevate muinsuskaitse eritingimuste ja projektidega, Vana-Võromaa Kultuurikoja arhiivi, ajalooliste kaartidega ning AS Kurmik ja töögrupi liikme Epp Needo isikliku projektiarhiivi ja fotokoguga.

Hoonete fotod ja muud hoonestuse ajaloo seisukohal olulised materjalid sisestati kultuurimälestiste registrisse muinsuskaitseala all olevatele krundipõhiste aadressidega alamlehtedele (nn jaotusobjektid).

Vajaduse korral (võimalike A-kategooria hoonete puhul) pildistati hooned ka seestpoolt, ent selline mitte-sekkuv lähenemine ei pruugi anda kindlust ajalooliste interjöörielementide säilivude kohta. Enamasti on ajaloolised viimistluskihistused uuematega kaetud.

Kõik inventeerimisel koondatud andmed vaadati läbi Võru muinsuskaitseala kaitsekorra töörühmas ning esitati nende alusel hoonetele kaitsekategooria ettepanekud ja nende põhjendused.

Käesolev inventeerimisaruanne kajastab hoonete kaitsekategooriate tabelit 2023. aasta 31. mai seisuga. Inventeerimisaruande lisas antud kaitsekategooriad on kavas kehtestada Võru muinsuskaitseala kaitsekorraga.

Inventeerimistulemused

1) A-kaitsekategooria hooneteks loeti 18. sajandi hooneid ning esinduslikumaid osaliselt säilinud interjööridega 19.–20. sajandi hooneid. Oluliseks näitajaks oli muuhulgas mantelkorstna ja algele lähedase ruumijaotuse säilimine. A-kaitsekategooria hoonete puhul on teada, et säilinud on väärtuslikud sisekonstruktsioonid või -detailid: ahjud, mantelkorstnad, trepid, peegelvõlvlaed, siseuksed jms. A-kaitsekategooria on suures mahus säilinud autentselt ja on võrreldav mälestises säilinud väärtustega.

Töörühm tegi ettepaneku määrata Võru muinsuskaitsealal A-kaitsekategooriasse 13 hoonet. A-kaitsekategooria ettepanekuga hooned on:

- 1) F. R. Kreutzwaldi 25a
- 2) Jüri 11
- 3) Jüri 12
- 4) Jüri 17
- 5) Jüri 20a
- 6) Jüri 28b
- 7) Kalevipoja 3
- 8) Karja 24
- 9) Katariina allee 3
- 10) Katariina allee 4
- 11) Katariina allee 4b
- 12) Vabaduse 13
- 13) Vabaduse 7

2) B-kaitsekategooriasse tehti ettepanek määrata enamuse 19. sajandi – 20. sajandi alguse väärtuslikke ajaloolisi hooneid, sh suur osa muinsuskaitseala elamutest ning ajaloolise hoonestusstruktuuri osaks olevad abihooned. Oluliseks peeti hoonete paiknemist ajaloolisel ehitusjoonel või muul viisil algupärase kinnistustruktuuri osana. B-kaitsekategooria hoone on pigem miljööd loov väärtuslik ehitus, linnaruumis oluline oma mahu ja ajaloolise välisilmega. B-kaitsekategooria ettepanek tehti ka mõnedele uuematele, II maailmasõja-järgsete, hoonetele, millel on kõrge iseseisev arhitektuurne väärtus ja mis sobituvad hästi ajaloolisesse linnaruumi.

Töörühm tegi ettepaneku määrata Võru muinsuskaitsealal B-kaitsekategooriasse 321 hoonet.

3) C-kaitsekategooriasse tehti ettepanek määrata enamuse peale II maailmasõda ehitatud hooneid, samuti vähemväärtuslikud abihooned ning mõned tundmatuseni ümberehitatud või vähese taastamispotentsiaaliga vanemad hooned. Hinnang „C“ ei tähenda lammutusluba, kuid need hooned ei ole kihistus, mille kaitseks muinsuskaitseala on moodustatud. Muinsuskaitsealast seisukohast ei ole nende võimalikult autentsel kujul säilitamine eesmärgiks, küll aga tuleb ümberehitamisel järgida sobivust ajaloolisesse keskkonda.

Töörühm tegi ettepaneku määrata Võru muinsuskaitsealal C-kaitsekategooriasse 628 hoonet.

Muinsuskaitseala piiride määramine

Juba inventeerimise esimese etapi lõpuks oli selge, et põhjendatud on muinsuskaitseala laiendamine senise kaitsevööndi alal.

Võrreldes kehtiva põhimäärusega tehakse kaitsekorra eelnõuga ettepanek muinsuskaitseala piiri laiendada II maailmasõja eelseks ajaks väljakujunenud linnasüdame ulatusse, haarates sisse senised kaitsevööndisse kuulunud alad ning lisades piirkonnad, mis olid seni muinsuskaitsealast ja selle kaitsevööndist väljaspool, kuid mis on osa ajaloolisest

linnatuumikust ja kus on säilinud nii ajalooline tänavastruktuur kui kultuuriväärtuslikku hoonestust: kagus Paju ja Petseri tänavate äärne hoonestus, Juudi park ning end piirituseabriku hooned F. R. Kreutzwaldi tänaval; kirdes ja põhjas Uue, Liiva, Mäe ja Väikese tänava kinnistud kuni Koreli ojani; loodes ja läänes Rooski ja Karja tänava kinnistud kuni Tamula järveni, k.a Kreutzwaldi park ja selle ümber olev hoonestus.

Muinsuskaitseala piiride muutmise eesmärk on, et muinsuskaitseala oleks linnaruumis tajutav loogilise tervikuna ja lähtuks linnaruumi terviklikkuse põhimõttest, st mõlemal pool tänavat asuvad ajaloolised kinnistud on hõlmatud muinsuskaitsealasse ja nende käsitlemiseks on seatud võrdsed tingimused ajaloolise ehituspärandi säilimisel.

Kuna laiendatud Võru muinsuskaitseala piirneb kahelt poolt loodusliku piiriga (Koreli oja ja Tamula järv) ning muus osas eristub lähialadest ajaloolise hoonestuse säilivuselt ja kontsentratsioonilt, ei ole kogu muinsuskaitseala ümbritseva kaitsevööndi kehtestamine vajalik ega muinsuskaitsealade väärtuste säilimise seisukohalt põhjendatud. Kaitsevööndi eesmärgist lähtudes on analüüsitud kaugvaateid muinsuskaitsealale erinevatest vaatesuundadest. Kehtestatud on kaitsevööndina neli vaatesektorit, mis jäävad osaliselt muinsuskaitsealast väljaspoole ja mille eesmärk on tagada kaugvaadete säilimine kultuuriväärtuslikule hoonestusele ja ajaloolistele tänavasihtidele.⁴

Kaitsekorra protsessis ja pärast avalikku väljapanekut tehtud kaitsekorra muudatused

Kogu kaitsekorra koostamise protsessi ja kaitsekorra eelnõu avaliku väljapaneku vältel saavad kõik kodanikud teha ettepanekuid kaitsekategooriate muutmise ja muude kaitsekorda puudutavate asjaolude kohta. Ettepanekud kaalutakse läbi kaitsekorda koostava töörühma koosolekul. Saabunud ettepanekud ja neile antud vastused avalikustatakse avaliku väljapaneku lõppkoosolekul ja kirjalikult kaitsekorra eelnõu seletuskirja lisana nr 2 ja Muinsuskaitseameti kodulehel muinsuskaitseamet.ee/vorukaitsekord.

⁴ Vaatesektorid on toodud eelnõu lisas nr 1.

Lisa 1. Hoonete kaitsekategooriate ettepanekud

ETAK-kood	Aadress	Kategooria	ettepanek	Põhjendus
492912	F. R. Kreutzwaldi tn 1	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik administratiivhoone, mis esindab 19. saj teise poole kohalikku tellisarhitektuuri traditsiooni.	Kolmekorruselisel hoonel on säilinud kuju, maht, fassaadielemendid ja massiivsed tugipiilarid. Hoone juurde kuulub maakividest ja paekiviplaadidega kaetud kõrge väravamüür.
6122763	F. R. Kreutzwaldi tn 10	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik hästi säilinud lihtne väikesemahuline puitelamu 20. saj algusest. Väärtuslik Võru ajaloolise linnatuumiku puitarhitektuuri tüpologia esindajana ja miljöö kandjana.	
523990	F. R. Kreutzwaldi tn 10	C	Abihoone	
77350	F. R. Kreutzwaldi tn 10a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik hästi säilinud elamu 20. sajandi algusest. Võru ajaloolise linnatuumiku puitarhitektuuri ilmekas näide.	Välisviimistluses on säilitatud või ennistatud arvukalt algupäraseid detaile (laiad voodrilauad, balustritega akendealune vöö, rombi- ja ringimotiiviga nurgalauad, kitsa valgimikuga tahveldatud tiibuks, akende ruudujaotus).
517856	F. R. Kreutzwaldi tn 12	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv puithoone 19. sajandi lõpust. Praeguse välisilme sai 1916. aastal.	Otsaga ajaloolisel tänavajoonel asuval ühekorruselisel pultkatusega hoonel on säilinud kõrged korstnapitsid, liseenidega liigendatud tulemüür ja mõned ajaloolised avatäited (puidust tahveluks ja üks aken).
75839	F. R. Kreutzwaldi tn 13	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv puithoone.	20. saj alguses endisest abihoonest ümber ehitatud hoonel on säilinud lai laudvooder ja algupäraseid avatäited koos sulustega, hoovi pool aidale omane räästaalune. 1912. aasta linnakaardi järgi asus hoones telefonikeskjaam.
74427	F. R. Kreutzwaldi tn 13a	C	Abihoone	
517858	F. R. Kreutzwaldi tn 14	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv täiskahekorruseline puitelamu 20. saj algusest.	Säilinud on hoone maht ja kuju, tänavafassaadi akende rütm, korrustevaheline püstlaudadest vahevöö, hoovi pool eenduv trepikoda ja varjualune.
75069	F. R. Kreutzwaldi tn 15	B	19. saj lõpul nurgakrundile ehitatud suuremahuline ajalooline apteegihoone, mille otstesse lisati 20. saj algul kolmekorruselised juurdeehitised.	Säilinud on historitsistlikkus arhitektuurikeeles hoone maht ja kuju, korrapärane avatäidete paigutus tänavafassaadil ja rikkalikult dekoratiivseid välisviimistlusedetaile.
493439	F. R. Kreutzwaldi tn 16	B	1970. aastate monumentaalset ja lakoonilise joonega modernismi esindav U-kujulise põhiplaaniga hoone, mille Tartu tn poolses otsas asuvad spordisaalid.	Hoone arhitektuurne keel on üles ehitatud hooneosade mahtude erinevale kombineerimisele. Lakoonilisi lintakendega fassaade elavdavad terasest stiliseeritud sportivate figuuridega

				pannood. Hoone on arvatud XX sajandi väärtusliku arhitektuuri nimekirja.
8848443	F. R. Kreutzwaldi tn 16	C	Abihoone	
492328	F. R. Kreutzwaldi tn 16	C	Abihoone	
76794	F. R. Kreutzwaldi tn 17	C	Nõukogudeaegne kortermaja	
74737	F. R. Kreutzwaldi tn 17/1	C	Nõukogudeaegne garaažikompleks	
77278	F. R. Kreutzwaldi tn 18	B	Muinsuskaitsealal erandlik osaliselt krohvitud ja ajaloolisel ehitusjoonel asuv puitelamu, mille põhikehand valmis 19. saj keskel, kuid millele on lisatud eriilmelisi ja rikkaliku dekooriga juurdeehitisi.	Hoonel on säilinud arvukalt algupäraseid ehitusdetalle (räästa hammaskarniis, lai sepanaeltega laudis hooviküljel, kahepoolne tahveluks lõigatud nurgal, püst- ja rõhtimpostide ning sepismanustega aknaraamid ja -luugid jm).
75942	F. R. Kreutzwaldi tn 18	C	Abihoone	
74069	F. R. Kreutzwaldi tn 19	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv ajaloolisel ehitusjoonel asuv puitelamu. 19. sajandist pärit algkehandit on hilisemal ajal ümber ehitatud.	
73121	F. R. Kreutzwaldi tn 19	C	Abihoone	
74707	F. R. Kreutzwaldi tn 2	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv puidust suuremahuline korterelamu. 19. sajandist pärit hoone algkehandit on hilisemal ajal korduvalt ümber ehitatud ja mitmeid juurdeehitisi lisatud. Avatäited on uuendatud.	
6077977	F. R. Kreutzwaldi tn 2	C	Abihoone	
71831	F. R. Kreutzwaldi tn 21	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv uusklassitsistliku fassaadiga elamu- ja kauplusehoone 19. saj lõpust. Ajalooline fassaadidekoor ennistati 1990. aastatel.	
75821	F. R. Kreutzwaldi tn 21	C	Abihoone	
75464	F. R. Kreutzwaldi tn 21a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv 20. saj alguses endisest aidast ümber ehitatud korterelamu., mis moodustab koos	Säilinud on hoone maht ja kuju ning mitmed fassaadidetailid (kolmeosalised õhutusavaga puitaknad, akende piirdeliistud, nurgalauad, tuulekast).

			teiste krundil asuvate hoonete ja õuealaga ansambilise terviku.	
6084151	F. R. Kreutzwaldi tn 21a	C	Halvas seisukorras puidust abihoone, mis sobitub krundil asuvate puidust elamutega.	
73009	F. R. Kreutzwaldi tn 21b	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv 20. saj alguses ehitatud hoovielamu. Moodustab koos teiste krundil asuvate puithoonete ja õuealaga ansambilise terviku.	
75399	F. R. Kreutzwaldi tn 22	C	Nõukogudeaegne korterelamu (ehit 1979, RPI Eesti Projekt, arh I. Jaagus)	
74068	F. R. Kreutzwaldi tn 23	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv puidust elamu- ja kauplusehoone 19. saj lõpust. Säilinud on hoone algne maht ja kuju, välisviimistlust on nõukogude ajal uuendatud.	
77030	F. R. Kreutzwaldi tn 25	B	Muinsuskaitseala miljösse sobituv elamu. 19. saj lõpul ehitatud algse puitmaja asemel 2005 valminud kergplokkidest konstruktsiooniga koopiaehitis, mis järgib ajaloolise hoone kuju ja välisilmet.	
76313	F. R. Kreutzwaldi tn 25a	A	Kõrge vanuse- ja arhitektuuriväärtusega kohalikke ehitustraditsioone järgiv puithoone. Enne 1808. aastat ehitatud vanabalti kehandi ja massiivse poolkelpkatusega varaklassitsistlik elumaja kuulub Võru vanimate hoonete hulka.	Hoone eksterjööris on säilinud arvukalt algupäraseid detaile. Hoone keskel on säilinud mantelkorstna kiviseinad, korstnakehand koos katusest väljuva jämeda korstnapitsiga on lammutatud.
7763047	F. R. Kreutzwaldi tn 25a	C	Abihoone	
75644	F. R. Kreutzwaldi tn 26	C	Nõukogudeaegne korterelamu	
74448	F. R. Kreutzwaldi tn 27	B	Muinsuskaitseala miljööga sobituv ja ehitustraditsioone järgiv nurgakrundil asuv hoonete kompleks on rekonstrueeritud 2000. aastate algul kolmest eraldiseisvast ning eri aegadel ehitatud eriilmelisest hoonest.	Rekonstrueerimisel on säilitatud hoonete üldproportsioonid, katusekuju ja avade asetus, lisatud on Võru vanalinnale omaseid eksterjöör detaile.
74747	F. R. Kreutzwaldi tn 28	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv 20. saj alguses ehitatud üürimaja.	Hoonel on säilinud maht ja katusekuju, kuid fassaadilahendus on kaotanud ajaloolise ilme ja detailid.
74860	F. R. Kreutzwaldi tn 29	B	Muinsuskaitsealale sobituv ajalooline puitelamu. Üldgabiidid säilitanud 19. saj II poolel valminud hoone on ümber ehitatud 20. saj algul ning nõukogude ajal.	20. saj I veerandil tuntud Võru linnapea majana. Hoone esimesel korrusel on säilinud üks peegelvõlvlaega ruum.
6075909	F. R. Kreutzwaldi tn 29	C	Abihoone	

6348902	F. R. Kreutzwaldi tn 29	C	Abihoone	
524364	F. R. Kreutzwaldi tn 30	C	Nõukogudeaegne ühekorruselise liituv äripinnaga korterelamu.	
76528	F. R. Kreutzwaldi tn 33	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv puitelamu. Hoone vanemasse hoonestusjärku kuuluv kaguosa on hiljem loodepoolse väiksema majaga keskrisaliidi abil kokku ehitatud, liitumiskohta markeerib savitellistest tulemüür.	Pärast 20. saj alguse ümberehitust uusklassitsistliku ilme saanud ehitise algkehand võib kuuluda linna varaseimasse ehitusjärku. Praegune lihtsustatud fassaadilahendus kuulub nõukogude aega.
75778	F. R. Kreutzwaldi tn 33	C	Abihoone	
73001	F. R. Kreutzwaldi tn 33a	B	Ajaloolisest hoovihoonest rekonstrueeritud elamu sobitub muinsuskaitseala miljösse.	
77251	F. R. Kreutzwaldi tn 33a	B	Hoovielamuga sobituv abihoone (pesuköök).	
76295	F. R. Kreutzwaldi tn 34	B	Muinsuskaitsealal erandlik esindusliku ja rikkalikult dekoreeritud nurgalahendusega puithoone.	Ajaloo- ja arhitektuuriväärtusega hoones on tegutsenud hotell Riga ja restoran Meteor.
76469	F. R. Kreutzwaldi tn 35	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv puitelamu.	19. saj III veerandil üürimajaks ehitatud hoonel on säilinud maht ja katusekuju, kuid fassaadilahendus on kaotanud ajaloolise ilme ja detailid.
6347936	F. R. Kreutzwaldi tn 35	C	Abihoone	
72211	F. R. Kreutzwaldi tn 36	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ajalooline punastest tellistest seinte ja S-savikividega kaetud viilkatuse, kõrge korstna ja ulalusega abihoone on ehitatud 1935. aastal ja on säilitanud oma algupärase ilme.	
75196	F. R. Kreutzwaldi tn 36	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv suuremahuline klassitsistliku tüüpfassaadiga puidust elamu- ja ärihoone, mille tagafassaadil on säilinud Võrule omased erikaldeliste katustega hoonevälised puittrepikojad.	Algkehand kuulub 19. saj keskel ehitatud ühekorruselisele hoonetele, mis sai 19. saj lõpul - 20. saj algul puidust juurdeehitise ja kahekorruselised tiivad, 1929 tsementkivist juurdeehitise ja 1933 loodeotsa uusklassitsistliku ilme (arh E. Laasi).
74404	F. R. Kreutzwaldi tn 38	B	Vanuse- ja miljööväärtusega rõhtpalkidest abihoone 19. saj II veerandist, mis on suures osas säilitanud oma algse kuju ja välisilme.	
6122744	F. R. Kreutzwaldi tn 38	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv elumaja, mille algne kehand pärineb 19. sajandi II veerandist. Hoone kuju on mitmete ümberehituste käigus märkimisväärselt muudetud.	

6347992	F. R. Kreutzwaldi tn 38	B	Vanuse- ja miljööväärtusega maakividest abihoone (pesukööök) 19. saj II veerandist, mis on säilitanud oma algse kuju ja välisilme koos detailidega.	
71463	F. R. Kreutzwaldi tn 38	C	Osa 1938. aastal ehitatud puukuurist. Säilinud on üks tulemüüridest.	
6558669	F. R. Kreutzwaldi tn 39	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv ühekorruseline viilkatusega puidust elu- ja ärihoone (ehit 1904).	2023. aastal on hoone täismahus rekonstrueeritud. Kirdekülge on rajatud kahekorruseline juurdeehitis ja tuulekoja asemel rõduga varjualune. Avatäited on valmistatud ajalooliste eeskujul.
76310	F. R. Kreutzwaldi tn 4	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik traditsionalistlikus laadis puithoone, mis paikneb otsaküljega tänavajoonel. 19. saj keskel algselt koolihooneks ehitatud praegusel kortermajal on säilinud ajalooline maht, kuju, mitmed avatäited ja fassaadidetailid.	
76363	F. R. Kreutzwaldi tn 40	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv puithoone 19. saj II poolest, mille esifassaad on inspireeritud tsaariaegsetest tüüpfassaadidest. Hoovipoolsed juurdeehitised on 20. saj algusest.	Säilinud on mitmeid välisviimistlusdetailide (kuueruudulise tiibukse kõrval kolm rõhtfrontooniga aknaava, räästaalune hammaskarniis, avade laiad piirdelaudad, aknalukude sepiskonksud, akendealune vahevöö).
72805	F. R. Kreutzwaldi tn 40a	B	Endisest abihoonest ümber ehitatud hoovielamu pärineb 19. saj II poolest ja järgib oma mahu, kuju ja traditsionistliku välisilmega muinsuskaitseala ehitustraditsioone.	
74733	F. R. Kreutzwaldi tn 41	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv hoone 19. sajandi keskpaigast. Hoone on säilitanud oma algse kuju ja välisilme.	
71717	F. R. Kreutzwaldi tn 41	C	Abihoone	
6559505	F. R. Kreutzwaldi tn 41	C	Abihoone	
72926	F. R. Kreutzwaldi tn 41/1	B	Muinsuskaitseala 1920. aastate ehitusperioodile iseloomulik kõrgel soklil hoovielamu (proj 1923, joonestaja P. Mäggi), mis on säilitanud oma algse kuju, välisilme ja fassaadidetailid.	
77310	F. R. Kreutzwaldi tn 41/2	C	Kinnistu tagumises osas asuv tänapäevane hoovimaja.	
75758	F. R. Kreutzwaldi tn 42	B	Hoovipealne tootmishoone (ajalooline sepikoda ja lukksepatöökoda, hiljem põllumajandustööstuse laborihoone), mis on nõukogude ajal ümber ehitatud.	

76613	F. R. Kreutzwaldi tn 42	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv tänavaäärne puithoone. 19. saj lõpul ehitatud klassitsistlik kõrgel maakivisoklil rõhtpalkelamu on rekonstrueerimisel säilitanud üldgabariidid ja fassaadilahenduse.	
77250	F. R. Kreutzwaldi tn 42	C	Abihoone	
6077810	F. R. Kreutzwaldi tn 42	C	Abihoone	
76742	F. R. Kreutzwaldi tn 43	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv kahekorruseline puitelamu. Arvatavasti tsaariajast pärit algkehandiga hoone on enne Teist maailmasõda läbinud ulatuslikud juurde- ja ümberehitused.	Säilinud üksikud ajaloolised välisviimistlusdetailid. Hoonele liituvad savitellistest ühekordne tiibhoone ja väline kinniehitatud puidust trepikoda, õuepoolisel hooneotsal II korruse joonel eenduv ühiskäimla.
7210265	F. R. Kreutzwaldi tn 43	C	Abihoone	
76573	F. R. Kreutzwaldi tn 43/2	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv viilkatusega hoovielamu on ehitatud 20. saj algul (ümberehitusprojekt 1934).	Säilinud on hoone maht ja kuju ning välisviimistlusdetailid.
6759508	F. R. Kreutzwaldi tn 43a	C	Nõukogudeaegne garaažikompleks	
6077478	F. R. Kreutzwaldi tn 43b	C	Ajaloolisel ehitusjoonel asuv tänapäevane telliskivifassaadiga äri- ja eluhoone (projekt 2004).	
75243	F. R. Kreutzwaldi tn 43c	C	Nõukogudeaegne garaažikompleks	
72421	F. R. Kreutzwaldi tn 44	B	Muinsuskaitseala miljööga sobituv ajaloolisel ehitusjoonel asuv koopiaelamu 20. saj lõpust. Hoone maht, kuju ja fassaadidekoor järgivad Võru ajaloolisi ehitustraditsioone.	
71688	F. R. Kreutzwaldi tn 44	C	Abihoone	
71950	F. R. Kreutzwaldi tn 44	C	Abihoone	
71905	F. R. Kreutzwaldi tn 45	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv kahekorruseline viilkatusega puidust korterelamu. Hoovi pool kaks eenduvat eriilmelist tiibehitist. Hoone välisviimistluses on säilinud mitmed algupärased detailid.	

72796	F. R. Kreutzwaldi tn 45	B	Vanuse- ja miljööväärtusega vanast palkaidast ümberehitatud hoovihoone.	
77375	F. R. Kreutzwaldi tn 45a	C	Hoovil asuv maakividest ja punasest tellistest dekoratiivsete nurgalao ja avatäidete piiretega kelder on ainus säilinud osa kunagisest ajaloolisest abihoonest.	
6558670	F. R. Kreutzwaldi tn 46	B	Muinsuskaitsealal erandlik tellistest krohvitud kauplushoone (ehit 1931).	Hoone traditsionalistlikus arhitektuurikeeles esifassaadil on säilinud tahveldatud valgmikuga tiibuks, kolmeosalised puitraamid aknad, avade ümber krohviraamistus, räästajoonel profileeritud kivikarniis.
77007	F. R. Kreutzwaldi tn 46	C	Abihoone	
75398	F. R. Kreutzwaldi tn 46/1	B	Tänavaäärse kivihoone tagaküljele liituv kahekorruseline puidust korterelamu (ehit 1935).	Säilinud on kitsas voodrilaud, püstlaudisest vahevöö korruste vahel, kolmeosalised framuugiraamiga puitaknad, väikesed rombikujulised aknad otsaviiludel. Loodeküljel eenduv trepikojamaht.
77006	F. R. Kreutzwaldi tn 47	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv kahekorruseline viilkatusega puidust korterelamu. 19. saj lõpust pärit hoonet on korduvalt ümber ehitatud ja selle algsest välisilmest pole palju säilinud.	
72662	F. R. Kreutzwaldi tn 48	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv tänavajoonel asuv kahekorruseline puidust korterelamu, millega hoovi pool liitub tiibehitis ja eenduv trepikojamaht selle küljes.	19. saj lõpust pärit hoonet on korduvalt ümber ehitatud ja laiendatud, säilinud on üksikud algupärased viimistlusdetailid.
71998	F. R. Kreutzwaldi tn 48	C	Abihoone	
74342	F. R. Kreutzwaldi tn 48a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv viilkatusega elamu-ärihoone. Otsaga tänavajoonel paiknev hoone rekonstrueeriti 2000. aastate algul.	
70845	F. R. Kreutzwaldi tn 49	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv ajaloolisel ehitusjoonel paiknev puitelamu 19. saj lõpust / 20. saj algusest. Fassaadi ilmestavad teravaviilulised vintskapid.	
6075915	F. R. Kreutzwaldi tn 49	C	Abihoone	
75307	F. R. Kreutzwaldi tn 5	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ajaloolisel ehitusjoonel paiknev puitelamu 19. saj II poolest. Oluline roll Võru vanalinna puitarhitektuuri	Hoone on halvas seisukorras, kuid sellel on säilinud mitmeid välis detaile (lai voodrilaud, valgmikuga tahveldatud välisuks, osad avatäited koos sulustega, akende profileeritud piirdeliistud

			tüpoloogia esindajana ja miljöökandjana.	dekoratiivsete nurgaklotsidega, poolkaarjas pööninguaken).
75771	F. R. Kreutzwaldi tn 5	C	Abihoone	
78013	F. R. Kreutzwaldi tn 50	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ajaloolisel ehitusjoonel paiknev puidust elu- ja ärihoone 19. saj lõpust. Nurgakrundil paiknevat L-kujulist hoonet on mitmeid kordi ümber ehitatud ja laiendatud, säilinud on hoone ajalooline maht ja kuju.	
74487	F. R. Kreutzwaldi tn 50a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja kohalikke ehitustraditsioone järgiv hoovielamu (algselt tiseritöökoda) 20. saj algusest, mis on hiljuti täielikult rekonstrueeritud.	
77643	F. R. Kreutzwaldi tn 51	B	Muinsuskaitseala 1920. aastate ehitusperioodi iseloomustav kahekorruseline äripinnaga korterelamu on ehitatud ümber vanemast hoonest. Säilinud on hoone maht, kuju ja paljud välisviimistlusdetailid (osad avatäited, tänavapoolne juugendlik välisuks).	
74522	F. R. Kreutzwaldi tn 52	B	Ajaloo- ja arhitektuuriväärtuslik täiskahekorruseline puidust nurgahoone laiendusega hooviküljel ja hilisema mahuka kivist juurdeehitusega Liiva tn joonel. Hoones on ajalooliselt asunud Võru maakonna politseivalitsus ja hotell London.	19. saj lõpus / 20. saj algul ehitatud hoonel on säilinud ja ennistatud mitmed fassaadidetailid. Akendele paigaldatud pöördeliistud ning ehispennide nikerdused otsaviiludel on hilisemad lisandused.
76128	F. R. Kreutzwaldi tn 52a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv ajaloo- ja arhitektuuriväärtuslik täiskahekorruseline viilkatusega puidust lihtsa kavatisega ametihoone.	Säilinud on mitmeid historitsistlikke detaile (fassaadiakende saelõikelised pöördeliistud, rihveldatud nurgalauad, profileeritud sarikaotstega avatud räästas, veelaudadest vahevööd, kahe- ja kolmeosalised puitaknad).
7026091	F. R. Kreutzwaldi tn 52a	C	Nõukogudeaegsete garaažibokside osa	
79719	F. R. Kreutzwaldi tn 52b	C	Nõukogudeaegne garaažihoone	
76093	F. R. Kreutzwaldi tn 53	C	Nõukogudeaegne tornelamu (ehit 1986)	
73892	F. R. Kreutzwaldi tn 54	C	Tänapäevane kiviplokkidest puitvoodriga hoone. Asub ajaloolisel tänavajoonel.	
77095	F. R. Kreutzwaldi tn 54a	C	Nõukogudeaegne korterelamu	
77313	F. R. Kreutzwaldi tn 54b	C	Nõukogude ajal ümber ehitatud ajalooline tootmishoone	

74224	F. R. Kreutzwaldi tn 55	B	Muinsuskaitsealal erandlik tööstusarhitektuuri näide 19. saj lõpust. Ajaloolisesse piiritusevabriku kompleksi kuulunud hoone oli algselt vabriku omaniku elamu, hiljem olnud kaitseliidu kasutuses.	Hoonel on säilinud historitsistlik välisdekoor. Otsaviilusid markeerivad tipul ja otstel filigraansete sepiskaunistustega postikesed. Lõunaotsal kinnimüüritud avadega punastest tellistest väravahoone ning lõik piirdemüüri.
71833	F. R. Kreutzwaldi tn 56	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv täiskahekorruseline puithoone. 1880. aastatel ehitatud hoones tegutses 20. saj I poolel võõrastemaja Eestimaa (hilisema nimega Commercica).	Säilinud on hulk uusklassitsistlikke välisviimistlusdetalle (püstise kaaslaudisega vahevöö esifassaadil, otsaseinale pööratud räästakarniis, räästa hammasvöö, ruudu-, rombi- ja ringimotiiviga nurgalauad, ukse ehispiirdeliistud jms).
76152	F. R. Kreutzwaldi tn 56a	B	Muinsuskaitsealal erandlik punastest tellistest hoone on ehitatud 1914 üürimajaks. Krohvimata maakivisoklile toetuva hoone eri laiusel tagaküljele liitub trepikojaga puitker.	Säilinud on historitsistlik fassaadikujundus (ehistornikestega parapettviilud, räästakarniis ja vööndsimsid, avade raamistus, lukukivimotiivi ja pealiskivivööga sillused, dateeringuga petikpind loode- ja sepishingedega 6-ruuduline aken kaguviilul).
77082	F. R. Kreutzwaldi tn 56a	C	Abihoone	
77136	F. R. Kreutzwaldi tn 56b	C	Nõukogudeaegne korterelamu	
72746	F. R. Kreutzwaldi tn 57	B	Võrus erandlik imposantne punastest tellistest historitsistliku tööstusarhitektuuri näide 19. saj lõpust (projekt 1897, tehnik A. Kruman). Kompleksi hoonetest on säilinud veel F. R. Kreutzwaldi tn 55 elamu ja Paju tn 17 kelder.	Säilinud on mitmed ehitusaegsed välisviimistlusdetailid (dekoratiivlaoga seinad, kõrged keskrisaliidid sepistatud tuulelipuga tänavapoolisel viilul). Viilude ehispostikesed on kaotanud sepiskaunistused, kõrgemad plekkmütsid on asendatud madalatega.
6126687	F. R. Kreutzwaldi tn 57b	B	Võrus kohaliku maamärgina tuntud ajaloolise piiritusevabriku punastest tellistest korsten, mille ümber on ehitatud tänapäevane tootmishoone.	
75309	F. R. Kreutzwaldi tn 58a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle miljöösse sobitav ebasümmeetrilise fassaadiga puithoone. Algne, 19. saj lõpul valminud elamu rekonstrueeriti 1999 kauplusehooneks, mitmed algupärased eksterjööridetailid restaureeriti.	
75817	F. R. Kreutzwaldi tn 58b	C	Nõukogudeaegne korterelamu	
71926	F. R. Kreutzwaldi tn 6	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja kohaidentiteeti kandev ajalooline abihoone (kuur-pesuköök).	
74890	F. R. Kreutzwaldi tn 6	B	1954 valminud Võru ehitusvalitsuse nelja korteriga tööliselamu asub ajaloolisel ehitusjoonel ja sobitub ümbritseva hoonestusega. Elamu on säilitanud oma algse välisilme ja mitmed viimistlusdetailid.	

75068	F. R. Kreutzwaldi tn 62	B	Muinsuskaitseala ehitustraditsioone järgiv tänavaäärne puidust kahekorruseline üürimaja äripindadega esimesel korrusel. Nn Judeikini majana tuntud hoone on ehitatud 19/20. saj vahetusel ja moodustab osa ajaloolisest juudi kogukonna kvartalist.	Säilinud on hoone ajalooline maht, kuju ja paljud välisviimistlusdetailid. Nurgal asuva sissepääsu kohal kõrgub Võrule iseloomulik, kuid väheste hoonete juures tänaseks säilinud kolmnurkviilu ja suurte akendega ärkel.
8851538	F. R. Kreutzwaldi tn 62	C	Abihoone	
8851540	F. R. Kreutzwaldi tn 62	C	Abihoone	
81451	F. R. Kreutzwaldi tn 62a	B	Võrule iseloomulik puidust kahekorruseline korterelamu maht 20. saj algusest, osa ajaloolisest juudi kvartalist. Säilinud on hoone kuju, maht ja välisviimistlusdetailid.	
6126277	F. R. Kreutzwaldi tn 64	B	Võrule iseloomulik puidust kahekorruseline korterelamu (ehit 1908), osa ajaloolisest juudi kvartalist. Säilinud on hoone kuju, maht ja välisviimistlusdetailid.	
71097	F. R. Kreutzwaldi tn 64	C	Tänapäevane abihoone koos endisest hoonest säilitatud tulemüüriaga.	
69607	F. R. Kreutzwaldi tn 64a	C	Ajaloolise juudi kogukonna hoone 19. saj lõpust, mis on hilisemate ümberehituste käigus kaotanud oma algse ilme.	
516995	F. R. Kreutzwaldi tn 8	B	Muinsuskaitsealal erandlik krundi tagumises osas paiknev villa-tüüpi kõrge arhitektuuriväärtusega puitelamu 19. saj lõpust.	Hoonel on säilinud rikkalik historitsistlik fassaadidekoor ja algupärased avatäited (sh veranda värvilised taimornamendi ja õiemotiiviga klaasiruudud).
498579	F. R. Kreutzwaldi tn 8a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik lihtne ajaloolisel ehitusjoonel paiknev puitelamu.	Võrule omase 20. saj I poole puitarhitektuuri näide, mis on säilitanud om ehitusaegse mahu, kuju ja punastest tellistest soklivöö ning korstnapitsi, muud detailid on hilisemate remontide käigus asendatud.
738239	F. R. Kreutzwaldi tn 9	B	Muinsuskaitsealal erandlik mansardkorrusega kolmekorruseline arhitektuuriväärtuslik puitelamu 1930. aastatest, mis koosneb L-kujulisest põhihoonest ja sellele liituvast verandadega juurdeehitisest.	Põhihoone fassaadilahenduses on säilinud hilisjuugendile iseloomulikud detailid, juurdeehitis lisab traditsionalismile omast dekoori.
76676	F. R. Kreutzwaldi tn 9	C	Abihoone	
71993	Jõe tn 1	C	Abihoone	
74808	Jõe tn 1	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
8849137	Jõe tn 1	C	Abihoone	
73145	Jõe tn 2	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
76855	Jõe tn 2	C	Abihoone	
487967	Jõe tn 3	C	Garaažikompleks	
77083	Jõe tn 4	C		

72443	Jüri tn 1	C	Nõukogudeaegne üksikelamu (ehit 1950), mis on ehitatud varem samal krundil asunud puidust ühekorruselise elamu asemele.	
73843	Jüri tn 1	C	Eluhoonele liituv abiruumide kompleks	
6124378	Jüri tn 11	A	Muinsuskaitsealal vähe esinevat esindustraditsionalistlikku stiili esindav pikiküljega krundi tänavajoonel paiknev täiskahekorruseline viilkatusega kivist ametihoone, mis valmis 1939. aastal pangahoone (mälestis, reg-nr 14141) juurdeehitisena.	Säilinud on hoone maht ja kuju, peasissepääsuga eenduv keskrisaliit ja uusklassitsistlik välisdekoor. Interjööridetailidest on ehitusaegsena säilinud peegelvõlvlaed, laerosetid, trepipiirded, sisemine trepikojauks.
79878	Jüri tn 12	A	Võru vanalinnas erandlik ja selle ilmet mitmekesistav funktsionalistlikus stiilivõtmes administratiivhoone linna peatänavaaäres ehitati end Võru postijaama kohale (arh Henn Kuvasto, 1936).	Võru riigimaja funktsiooni täitvas hoones on lisaks esinduslikule välisdekoorile säilinud ka algupäraseid interjööridetaile ja väärtuslikke tarindeid (peegelvõlvlaed, keskne peatrepp, rõdude viiv tiibuks koos manustega, radiaatorid, parkett jm).
79248	Jüri tn 12	B	Endise hobupostijaama hobusetallist 1930. aastatel ümberehitatud töökojaks ja garaažiks ehitatud hoone sobitub peatänaväärsete esindushoonete kompleksi.	
75468	Jüri tn 13	B	Algselt funktsionalistlik ühekorruseline tänavajoonel paiknev ärihoone (ehit 1938) on 1950. aastate ümberehitusel saanud kaks lisakorrust. Sobitub peatänavahoonehõonestusega.	Hoone on arvatud XX sajandi väärtusliku arhitektuuri nimekirja: https://register.muinas.ee/ftp/XX_saj._arhitektuur/maakondlikud%20ylevaated/vorumaa/vorumaa.pdf
8460929	Jüri tn 13a	B	Nõukogudeaegne (ehit 1964) kioskihoone Jüri tn 13 ja Lembitu tn 4 hoonete vahel. Erandliku funktsiooni ja arhitektuuriga hoone on ümberehitustel oma algupärase kuju kaotanud.	
77674	Jüri tn 14	C	Nõukogudeaegne korterelamu	
74880	Jüri tn 15	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv puidust ärihoone tänavajoonel (ehit 1864). Otsas liitub hoone mahuga kaldkatusega sissepääsuehitus ja hoovi pool Võru vanalinnale iseloomulik eenduv trepikoda.	Säilinud on mitmeid algupäraseid detaile ning klassitsistlik fassaadidekoor.
71690	Jüri tn 15a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv puidust kauplus-elamu. Algselt otsaga tänavale suunatud ristkülikukujulisele hoonele on loodeküljele ehitatud ristuv juurdeehitis.	Hoone rekonstrueerimisel 1990. aastatel on kasutatud Võru vanalinnale iseloomulikke kujundusvõtteid ja viimistlust. Hoovi pool liitub hoonega postidel varjualune.
6348275	Jüri tn 15a	C	2010. aastal valminud abihoone sobitub muinsuskaitseala miljööse ja kinnistul olevate hoonete ansamblisse.	
6558675	Jüri tn 16	C	Nõukogudeaegne kivist krohvitud ameti- ja eluhoone valmis 1948-49	

			vana hoone varemetele ja ehitati 1957 ümber ühiselamuks.	
7208457	Jüri tn 16	C	Abihoone	
518615	Jüri tn 17	A	Muinsuskaitseala ehitustraditsioone järgiv eklektilises stiilivõtmes pika mansardkorrusega puitmaja 19. saj II veerandist on mitmete ümberehitustele vaatamata üks huvitavamaid hooneid Võru vanalinnas	Hoonel on harvaesinevad kivist juurdeehitised. Säilinud on mitmeid detaile algsest fassaadidekoorist, interjööri ilmestavad esimese korruse saali kaks klassitsistlikus stiilivõtmes kahhelahju ja peegelvõlvlagi.
492925	Jüri tn 17a	C	Muinsuskaitseala hoonestuses eristuv algselt ühekorruseline hoovis asuv elamu- ja aidaahoone (1936. aastast kahekorruseline) rikastab vanalinna ajaloolist miljööd.	
76254	Jüri tn 18	B	Muinsuskaitsealale iseloomuliku stalinistliku arhitektuuri näide. 1953. aastal Võru Teedevalitsuse administratiivhoonena valminud krohvitud püstpalkhoone (projekt V. Muromets, 1952) asub ajaloolisel krundil ja pikiküljega tänavajoonel.	Hoone nurgarustikaga kaunistatud fassaadid on ennistatud algupärasel kujul.
76455	Jüri tn 18	C	Ajalooline jääkelder, mis on nõukogude ajal ümber ehitatud baarihooneks. Hoone juures asus nõukogude ajal pioneeri kuju. Algsest hoonest on säilinud vundament ja maakividest tagasein.	
77279	Jüri tn 18	C	Abihoone	
76151	Jüri tn 18a	B	1957. aastal Võru Teedevalitsuse tööliste jaoks valminud stalinistlikule klassitsismile omase kavatisega kortermaja moodustab ansambli terviku tänava ääres asuva administratiivhoonega.	Säilinud on ehitusaegne maht, kuju ja fassaadidekoor (avade krohviraamistus, rosetid esifassaadil, valgmiku ja kuue klaasiruuduga välisuks, lipuhoidikud, keldriakende metallvõrega süvendid, mõned kolmeosalised puitaknad, sepishingedega garaažiuks).
77002	Jüri tn 19	B	Algne mansardkatusega ühekorruseline kivihoone (ehit 1870. aastatel) on 1950. aastate ümberehitusel saanud teise korruse ja kivist kattega viilkatuse, hooviküljele kaks eenduvat puidust trepikoda ja ühekorruselise viilkatusega tiibhoone.	Hoone asub ajaloolisel ehitusjoonel.
76306	Jüri tn 19a	C	Nõukogudeaegne ratsionalistliku vormikeelega polikliinikuhoone (arh P. Armann, 1972), mahult ja asendilt ei sobitu muinsuskaitseala miljösse	Hoone on arvatud XX sajandi väärtusliku arhitektuuri nimekirja: https://register.muinas.ee/ftp/XX_saj._arhitektuur/maakondlikud%20ylevaated/vorumaa/vorumaa.pdf
75752	Jüri tn 19b	C	Nõukogudeaegne alajaam	
73183	Jüri tn 1a	C	Abihoone	
75610	Jüri tn 1a	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
8848202	Jüri tn 1a	C	Abihoone	
79256	Jüri tn 2	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv 1870. aastatel ehitatud tänaväärne puihoone, mis sai 20. saj alguses	Arvukad juurdeehitised on lisandunud hilisemate ümberehituste käigus.

			uusklassitsistliku fassaadikujunduse (proj A. Jacoby, 1914).	
6558667	Jüri tn 2	C	Abihoone	
77349	Jüri tn 20	B	Tüüpprojekti järgi 1959 valminud hoone, mis esindab korruselamute üheseptsioonilist varianti. Tellistest ja krohvitud seintega madala viilkatusega hoone on keskse trepikojaga, mida ilmestab lintaken.	Hoone on säilitanud oma ehitusaegse välisilme. Klassitsistlikust fassaadidekooriga on alles kitsas astmeline kivist räästakarniis ja kivist analauad. Kõrgust lisab pööningu akendega nivendisein.
74555	Jüri tn 20a	A	Suure vanuse- ja miljööväärtusega vanabalti tüüpi hoone asub Võru vanalinnale ebatüüpiliselt krundi keskosas. Arvukaid ümberehitusi üle elanud hoone on säilitanud põhigabariidid ja katusekuju ning vihjeid ajaloolisele välisilmele.	Väga halvas seisukorras hoone interjööri on säilinud Võrus haruldased baroksed ja varaklassitsistlikud kujunduselemendid. Alles on ka mantelkorstnaga köök, mille katuseharjal punastest tellistest korstnapits.
74523	Jüri tn 20b	C	Nõukogudeaegne korterelamu	
77359	Jüri tn 20c	B	Muinsuskaitsealal erandlik lao- ja eluhoone on ehitatud mitmes järgus: algne puidust aidaosa 19. saj I poolel, tellistest laoruum ja II korruse elutuba 19. saj II poolel, kivist ait puithoone põlemise kohal valmis 1905 (arh A. Jacoby).	
75578	Jüri tn 21	B	Muinsuskaitsealal erandlik heimatstiili sugemetega elu- ja ärihoone algne klassitsistlik variant valmis 1870. aastatel.	1930. aastate II poolel ümber ehitatud kortermaja iseloomulikuks jooneks on kõrge ja kitsa aknaga trepikojatorm ja mansardkatusest eenduv ärkel koos rõduga. Hoone on arvatud XX sajandi väärtusliku arhitektuuri nimekirja.
6409971	Jüri tn 22	B	Muinsuskaitsealal erandlik arhitektuuri- ja ajalooäärtuslik elu- ja ärihoone on ehitatud 1923. aastal (arh A. Perna). Sõjas kannatada saanud hoone müürid taastati muudetud katuse ja lihtsustatud fassaadikujundusega.	Hilisjuugendi mõjudega uusklassitsistlik hoone oli rajamise ajal kõrgeim ja moodsaim (nn Võru pilvelõhkaja) ehitis linnas. Säilinud on hoone kuju, maht, põhiplaan ja fassaadidekoor. Hoone on arvatud XX sajandi väärtusliku arhitektuuri nimekirja
77645	Jüri tn 22a	B	Ajaloolise peatänavana miljöösse sobituv väärtuslik uusarhitektuur Võru ühe vanima kivimaja (hävis II maailmasõjas) asukohas. Hoone valmis 2001 (arh I. Jalas, 2000) ärikeskusena.	Sobitub peatänavana esinduslikuma hoonestusega.
71601	Jüri tn 22c	C	Algselt lao- ja garaažiruumidega majandushoone on ehitatud 1930. aastate lõpul (projekt ins H. Kõlli, 1938) Võru Ühispanga tellimisel endise hobusetalli ja aida kohale. Hoonega liitub lääneküljel nõukogudeaegne garaažihaht.	
75851	Jüri tn 22c	C	Nõukogudeaegne garaažihoone	
73905	Jüri tn 23	B		
73905	Jüri tn 23a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv tänaväärsse kivihoone algkehand kuulub Võru vanimasse ehitusperioodi (enne 1808).	Ajaloolisel tänavajoonele asetseval kivimajal on profileeritud karniisiga kõrge kivikatus, viilule pööratud räästakarniis ja viilu tipu all poolkelba karniis. Tänavapoolne uks on asendatud

				uksega loodeotsal, hoovi pool kaldkatusega juurdeehitis.
77961	Jüri tn 24	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv kahekorruseline elu- ja ärihoone ajaloolise peatänavaaäres on ümber ehitatud (proj H. Heinrichson, 1927) samal kohal asunud 18/19. saj vahetuse alghoonest.	Juugendstiilile omaste detailidega hoonel on säilinud maht, kuju, ajastukohane välisilme ja mitmed väärtuslikud ehisdetailid.
77181	Jüri tn 26	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv kahekorruseline elu- ja ärihoone, mis koosneb mitmest eri ajal valminud hoonemahust.	
6347977	Jüri tn 26 // 26a	C		
74583	Jüri tn 26a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv puudust laohoone (algelt tall) 20. saj algusest on säilitanud oma algse mahu, kuju ja mitmed välisdetailid.	
6558668	Jüri tn 26a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv hoovielamu 20. saj algusest on säilitanud oma ajaloolise mahu ja välisilme.	
74858	Jüri tn 27	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv ajalooline trükikoja ja ajalehetoimetuse hoone 1870. aastatest.	Hoone rekonstrueerimisel 1990. aastate lõpus on säilitatud hoone põhikehandi maht, katusekuju ja avade jaotus. Fassaadidetailid on tänapäevased ja stiliseeritud.
75551	Jüri tn 28	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik 20. saj alguse tellisarhitektuuri näide.	Ruudulähedase põhiplaaniga elamu-ärihoonel on säilinud ehitusaegne välisilme koos arvukate ehisdetailidega (ehispostikestega tulemüür, avade lukukiviga segmentkaarsed sillused ja kitsas tellisraamistus, korrustevaheline tellisvöö, astmeline räästakarniis jm).
68411	Jüri tn 28	C	Abihoone	
73899	Jüri tn 28a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv hoovielamu, mis on säilitanud oma mahu, kuju ja mitmed algsed välisdetailid.	Kuni 1952. aastani osaliselt tootmishoonena kaustatud hoone on tänapäeval ümber ehitatud eluruumideks.
75354	Jüri tn 28b	A	Muinsuskaitseala vanimasse ehitusperioodi (enne 1808. aastat) kuuluva peatänavaaärses kaupluse vanem osa peidab endas vanabalti hoonetele iseloomuliku põhiplaaniga elamut, mille keskosas hästi säilinud mantelkorsten-köögi kiviseinad.	Hoone lihtsaimelisele põhikehandile liitub kaguotsal eraldi sissepääsuga juurdeehitis. Hooviküljele jäävad püstlaudisega seinte ja kivist kaldkatustega eeskoda ja panipaik. Välisviimistluses on säilinud mitmed ajaloolised detailid, sh avatäited.
76743	Jüri tn 29	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv tänavaaärne elu- ja kauplusehoone algkehand on ehitatud 1860. aastatel. 20. sajandi algusest pärineb hoone laiendus. Osaliselt on säilinud ajaloolised avatäited.	

71889	Jüri tn 29/1	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv hoovielamu (ehit 19. saj lõpus).	
71985	Jüri tn 2a	C	Nõukogudeaegne abihoone, blokeeritud elamuga	
76153	Jüri tn 2a	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
8564644	Jüri tn 2a	C	Abihoone	
72783	Jüri tn 2c	C	Nõukogudeaegne üksikelamu hoovi pool liitva abihoonega	
74414	Jüri tn 2d	C	Endisest elamust ja abihoonest ümberehitatud hoovielamu. Ajaloolise hoone eeskujul valminud uusehitis	
75477	Jüri tn 2e	C	20. saj algul ehitatud lihtne hoovielamu sobitub muinsuskaitseala miljöösse	
73520	Jüri tn 3	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv ühekordne viilkatusega ja piki tänavajoont paiknev puitelamu (ehit 1932, proj A. Tihonov).	
74422	Jüri tn 3	C	Abihoone	
6077962	Jüri tn 3	C	Abihoone	
75979	Jüri tn 30	B	Muinsuskaitseala vanimasse ehitusperioodi (enne 1808) kuuluva elamu vanabalti hoonetele iseloomuliku põhiplaani keskosa võib pärineda 18. saj lõpust, ümber- ja juurdeehitised on teostatud 19. saj lõpul ja 20. saj algul.	Säilinud on hoone historitsistlik fassaadikujundus (saelõikeline dekoor avade ümber) ja kaks vanemat tüüpi akent. Äripinna kõrgema frontooniga sissepääsu dekoreerivad kannelüüridega pilastrid ja puitdekoor.
74933	Jüri tn 30a	B	Muinsuskaitsealale iseloomuliku ja selle ehitustraditsioone järgiva hoovielamu vanim, viilkatuse ja eeskojaga ühekorruseline osa on ehitatud 19. saj II poolel, kõrgemal soklil uuem hoonetiib 1923. aastal. Viimase fassaadi liigendab enduv katuseharjani kõrguv madala telkkatusega esiku- ja trepikojamaht. Säilinud on algupärasele välisilmele iseloomulikke detaile, ehitusaegsed on ka väljaehitise ülakorruse kahepoolsed ruudujaotuseta aknad.	
71472	Jüri tn 30a	C	Muinsuskaitsealale iseloomuliku ja selle ehitustraditsioone järgiva abihoone, mis võib olla ümberehitatud vanast aidast või laudast. Laia nurgalaudadega kollakal hoonel olev latthingedel tahveluks võib pärineda mõnelt muult hoonelt.	
75985	Jüri tn 30b	C	Nõukogudeaegne korterelamu (ehit 1966, aluseks tüüpprojekt 11-318-331)	
492784	Jüri tn 30c	C	Nõukogudeaegne tehnohoone (veepumpla)	
518613	Jüri tn 31	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv	Säilinud on algupäraseid välis detaile (viiluvälja aken, otsaseinale pööratud

			uusklassistsiliku ilmega puitelamu 1880. aastatest on 20. saj algul osaliselt ümber ehitatud kauplusehooneks. Madalal maakivivundamendil pikk põhikehand on keskse pealisehitisega.	karniisile toetuv laudvöö, mitmed avatäited ja osaliselt ajalooline laudis). Loodeotsal liitub seinaga Võrule iseloomulik puidust trepikoda kinnise verandaga.
524981	Jüri tn 31	C	Vana aida asukohta nõukogude ajal ehitatud garaaž	
524990	Jüri tn 31	C	Abihoone	
518616	Jüri tn 31/1	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv otsaga tänavajoonel asuv puithoone.	"Väike kauplusehoone sai oma praeguse ilme 20. saj I poolel, pärast abihoonete ümberehitamist kaupluseruumiga elamuks (projekt ins J. Jürgenson, 1928).
6077955	Jüri tn 31/2	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv hoovihoone on olnud kasutusel kaupluse juurde kuuluva elupinnana.	"Väike kauplusehoone sai oma praeguse ilme 20. saj I poolel, pärast abihoonete ümberehitamist kaupluseruumiga elamuks (projekt ins J. Jürgenson, 1928). Säilinud on hoone maht ja põhikonstruktsioonid.
74341	Jüri tn 31a	C	Vanemast hoovihoonest ümber ehitatud tänapäevane töökojahoone	
73768	Jüri tn 32	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv tänavajoonel paiknev kauplus-elamu. Lihtsale riskülikukujulisele puithoonele liitub hooviküljel laiendus keskse kõrge viilkatusega väljaehitise.	Hoone on rekonstrueerimisel säilitanud algse mahu, välisviimistluses on kasutatud nii antud hoonele algupäraseid kui ka üldiselt Võru vanalinnale omaseid detaile.
76097	Jüri tn 32a	C	Nõukogudeaegne neljakorruseline võimlatiivaga ühiselamuhooone (ehit 1971).	
76453	Jüri tn 33	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv riskülikukujulise põhiplaani puidust elumaja 19. saj III veerandist. Hooviküljel on kõrge kinnine trepikoda.	Hoonel on säilinud maht, kuju ja mitmed ajaloolised välisdetailid (avade rõhtfrontooniga piirdelauad, rombimustriga nurgalaud, otsaseinale pööratud räästakarniis, rõhtvoodri ja valgimikuga välisüks ja plekkpitsiga varikatus, otsaviilu rombknad jm).
6122783	Jüri tn 33a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv elamu on ümber ehitatud endisest tall-tõllakuurist. Tänavafassaadi liigendab laiast veelauast vöö, mida otstel toetab pööratud räästakarniisi ehisliist.	
74413	Jüri tn 33b	C	Abihoone	
74939	Jüri tn 33b	C	1937. aastal rajatud hoovielamu-abihoone (proj H. Gustavson) on praeguseks täielikult ümber ehitatud.	
72911	Jüri tn 34	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv tänavajoonel paiknev eluhoone on ehitatud 19. saj III veerandil. 1930. aastatest pärit fassaadikujundusega maja rekonstrueeriti 1995 kohvikuks, hiljem pesumajaks.	Endisel kujul remonditud fassaade ilmestab püstliistudega liigendatud rõhtlaudadest vöö akende all. Säilitatud on ka otsaviilu markeeriv veelaud, kolmeosalised framuugaknad tänavakülgedel ning väikesed rombknad otsaviiludel.

71832	Jüri tn 35	C	Ajaloolisest ehitusjoonest tagapool asuv kaupluseruumidega tänapäevane üksikelamu (arh Ü. Luuk, 1997).	
6348607	Jüri tn 35	C	Tänapäevane garaažihoone	
76039	Jüri tn 36	B	Muinsuskaitseala miljööga sobituv kahekorruseline uusehitis. 2003. aastal valminud publi ja külalistemaja hoone asub 1906 krundi tagaossa ehitatud ühekorruselise majandushoone (tall, ait, kuur) asukohas.	
6075917	Jüri tn 37	C	Tänavajoonel asuv kahekorruseline funktsionalistlikus stiilivõttes uusehitis (projekt Marksi Projekt OÜ, 2005) sobitub mahult ja kujult muinsuskaitseala peatänavahoonestusse. Asub 1870. aastatel ehitatud, kuid 1996 põlenud algse kivihoone kohal.	
74889	Jüri tn 38	B	Muinsuskaitseala miljööga sobituv ühekorruseline kõrge viilkatusega krohvitud kivimaja on ehitatud enne 1917. aastat. Avatäited tänapäevased.	
76098	Jüri tn 38a	B	Muinsuskaitsealal erandliku arhitektuuriga 19. saj II poolel ehitatud ning 20. saj algul teise korruse saanud historitsistlik elumaja (praegu hotell). Hoovitiivaga liitub tallist ümber ehitatud ning 1960. a-tel kahekorruseliseks muudetud kivihoone.	Tänavafassaadil on kannelleeritud raamistuses tudorkaarsed akna- ja ukseavad, profileeritud räasta- ja vahekarniisid, poolsambad keskrisaliidi nurkadel, sakmeline parapettfrontoon, rõdusambad ja rõdu koos väärtuslike piiretega.
8563495	Jüri tn 38a	C	Abi- või kõrvalhoone	
76985	Jüri tn 39	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv täiskahekorruseline viilkatusega puidust hoone ehitati 19. saj lõpul üürimajaks, kuid alates 20. saj algusest tegutsesid hoones pikka aega erinevad haridusasutused.	Historitsistlik fassaadidekoor on ennistatud säilinu eeskujul, tänapäevastel puitakendel on säilitatud kolmeline ruudujaotus. Kirde- ja kaguküljel eenduvad seinast kaks trepikoda ja tihedaruudulise aknaga endine veranda.
74591	Jüri tn 39a	C	Abihoone	
78018	Jüri tn 39a	C	Nõukogudeaegne kortermaja	
72341	Jüri tn 4	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv ühekordne viilkatusega ja otsaga tänavajoonel paiknev väike puitelamu.	Teadmata ehitusaastaga hoone on halvas seisukorras, kuid sellel on säilinud mitmed välisviimistluselemendid (ehislaoga korstnapitsid, kastjas räästakarniis, veranda tihedaruudulised avatäited, aknaraamid sepishinged ja metallnurgikud jm).
71575	Jüri tn 4 // Karja tn 13	C	Abihoone	
76527	Jüri tn 40	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv algselt ühekorruseline kõrge poolkelpkatusega puitelamu valmis 1868.	Hilisemal ajal on hoonele rajatud arvukalt juurde- ja pealeehitisi, sh kaks Võrule iseloomulikku kaldkatusega välist trepikoda, mistõttu hoone on saanud eklektilise välisilme.
72024	Jüri tn 40a	C	Abihoone (lasteaiakompleksi kuuluv kelder)	

72526	Jüri tn 40a	C	Abihoone (lasteaia kompleksi kuuluv kuur)	
76351	Jüri tn 40a	C	Nõukogudeaegne tüüpprojekti järgi ehitatud lasteaiahoone	
76516	Jüri tn 40b	C	Abihoone	
77388	Jüri tn 40c	C	Nõukogude ajal elamuks ümber ehitatud abihoone	
77184	Jüri tn 42	B	Kõrge ajaloo- ja arhitektuuriväärtusega hoone rajati 19. saj lõpul Saksa Ressource'i Seltsi majana, millele juurdeehitisena valmis koolihoone (proj A. Jacoby, 1909). 1923 rajati edelaotsa puidust ja tellistest juurdeehitis (proj ins. O. Mäggi).	Hoone välisilme on eklektiline, säilinud on erineva ehitusaja ja -stiiliga fassaadidetaile. Pidevalt koolimajana kasutatud hoones tegutseb praegu Võru Täiskasvanute Gümnaasium.
76495	Jüri tn 42/1	C	Abihoone	
78321	Jüri tn 46	B	Muinsuskaitsealal erandlik tellistest krohvitud kortermaja äripindadega esimesel korrusel (ehit 1958). Põhiosas on hoone kahekorruseline, kõrge kelpkatusega, fassaadi keskel ja taga tiibadel väljaehitised ja laia friisiga profiilne räästakarniis.	Projekti aluseks on tüüpseeria ES moderniseeritud variant 1-285 (arh A. Kotli, Ü. Elland, R. Urb, 1954). Hoone on arvatud XX sajandi väärtusliku arhitektuuri nimekirja.
74884	Jüri tn 48	C	Nõukogudeaegne korterelamu	
75829	Jüri tn 5	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv kahekorruseline kortermaja on projekteeritud 1893. aastal ühekorruselisena. Teine, kivist korrus ehitati hoonele 20. saj II veerandil.	Säilinud on hoone ajalooline maht, kuju, üldilme ning osad avatäited.
68555	Jüri tn 5	C	Abihoone	
75651	Jüri tn 5a	B	Muinsuskaitsealal erandlik funktsionalismile omaste joontega kortermaja (arh A. Matteus, 1935). Esikorrus koos verandaga pärinevad samas varem asunud ühekorruselisest viilkatusega traditsionalistliku vormikeelega elamust (arh H. Johanson, 1929).	Säilinud on hoone kuju, maht ja välisilme koos dekoratiivsete elementidega. Algselt valge maja on värvitud kollaseks. Hoone on arvatud XX sajandi väärtusliku arhitektuuri nimekirja.
72369	Jüri tn 5a	C	Abihoone	
495220	Jüri tn 5b	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv väike puidust hoovimaja 19/20. saj vahetusest.	Hoone on säilitanud on mahu ja kuju ning mõned algupärased detailid (nurkadel otsaseinale ulatuv räästaarniis, diagonaalvoodriga lakaluuk).
6348991	Jüri tn 5b	C	Abihoone	
71651	Jüri tn 6	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle miljöösse sobituv väärtuslik ajalooline puidust abihoone (kuur-pesuköök).	
76632	Jüri tn 6	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv puitelamu 19. sajandi I poolest.	Otsaküljega tänavajoonel paikneval elumajal on säilinud maht ja kuju, kaguküljel lai sepanaelttega kinnitatud välisvooder, algupärased aknad otsaviiludel ja edelaotsal.
68564	Jüri tn 6a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv puidust hoovielamu sobitub teiste kinnistul	

			paiknevate hoonete ansamblisse. Hoone viimistlusdetalle on rekonstrueeritud, säilitades nende ajaloolise ilme.	
76090	Jüri tn 7	B	1956-59 valminud stalinistlikus stiilikeeles arh A. Kotli tüüpprojekti ES järgiv kivist kortermaja. Hoone on säilinud oma algupärase kujul koos dekoratiivsete detailidega ja on heas seisukorras.	Hoone on arvatud XX sajandi väärtusliku arhitektuuri nimekirja: https://register.muinas.ee/ftp/XX_saj._arhitektuur/maakondlikud%20ylevaated/vorumaa/vorumaa.pdf
75658	Jüri tn 7	C	Abihoone	
71897	Jüri tn 7a	C	Mahult ja välisilmelt muinsuskaitseala miljösse sobituv ajaloolisest pesuköögist ümber ehitatud hoovimaja.	
7208400	Jüri tn 7a	C	Mahult ja välisilmelt muinsuskaitseala miljösse sobituv ajaloolisest pesuköögist ümber ehitatud hoovimaja juurdeehitis.	
73669	Jüri tn 7b	B	Mahult ja välisilmelt muinsuskaitseala miljösse sobituv väike hoovielamu 19. saj II poolest.	
75614	Jüri tn 8	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv pikiküljega tänavajoonel paiknev puithoone on ehitatud ümber algsest vanabalti stiilis hoonest.	
74741	Jüri tn 8	C	Abihoone	
74828	Kalevipoja tn 3	A	Muinsuskaitseala esinduslikemate hoonete hulka kuuluv suure arhitektuuri- ja ajaloovärtusega hoone. Tuntud kui linnapea Weyrichi elamu ja Saksa Erakooli hoone.	Kahekorruselise eenduva kolmnurkviiluga risaliidil on hobupeamotiiviga sarikaotsad, fassaadidel suuremas osas algne laudis, esifassaad kaunistatud nurgarustikaga. Madalamal viilkatusega verandal meisterlikult restaureeritud välisuks ja aknaraamid.
72413	Kalevipoja tn 3	B	Muinsuskaitsealal vähe esinev kahekorruseline hoovielamu-abihoone. Peale II maailmasõda laiendatud hoovipoolsed elamumahud on lisandunud arvatavasti mitmes ehitusjärgus.	
7425982	Kalevipoja tn 3	C	Endine puukuur (lammutatud)	
8848225	Karja põik 3	C	Abihoone	
76521	Karja põik 3	C	Nõukogudeaegne üksikelamu, mis sobitub muinsuskaitseala ääreala miljösse	
7208387	Karja põik 3	C	Katusealune	
75501	Karja põik 3	C	Kõrval- või abihoone	
77345	Karja põik 5	C	Nõukogudeaegne üksikelamu, mis sobitub muinsuskaitseala ääreala miljösse	
7208388	Karja põik 5	C	Abihoone	
6348608	Karja põik 5	C	Abihoone	
73519	Karja tn 10	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik lihtne puidust viilkatusega hoone (ehit	

			1900). Veranda on lisatud 1930. aastatel.	
73844	Karja tn 10	C	Abihoone	
77078	Karja tn 11	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv kahekorruseline puidust korterelamu. 19. saj lõpul ehitatud hoone on säilitanud oma mahu, kuju ja välisilme.	
6077964	Karja tn 11	C	Abihoone.	
76661	Karja tn 11a	B	Muinsuskaitseala miljööga sobituv ja ajaloolist mahtu järgiv rekonstrueeritud (2002) hoovielamu.	
72666	Karja tn 13	B	Muinsuskaitseala ehitustraditsioone järgiv mitmest osast ja mitmes ehitusjärgus valminud suuremahuline puidust elamu.	Samal nurgakinnistul asus hoone juba enne 1808. aastat.
71636	Karja tn 14	C	Tänavääärse elumajaga hoovi pool liituv abihoone	
74493	Karja tn 14	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
8848281	Karja tn 14	C	Abihoone	
76012	Karja tn 15	C	Nõukogudeaegne tüüpprojektijärgne üksikelamu (ehit 1958).	
76448	Karja tn 15	C	Abihoone	
75346	Karja tn 15a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle 1920. aastate ehitusperioodi iseloomustav kahekorruseline korterelamu on ehitatud juugendlikus stiilivõtmes (proj A. Linno, joonest J. Kompus, 1923).	Hoone on säilitanud oma mahu, kuju ja välisilme. Elamus asunud nelja kolmetoalise korteri lahendus oli tolle aja kohta uuenduslik: kõikidesse tubadesse viis eraldi uks esikust.
6126310	Karja tn 15a	C	Vanem punastest tellistest abihoone	
6348868	Karja tn 15a	C	Abihoone	
8848504	Karja tn 15a	C	Abihoone	
8848507	Karja tn 15a	C	Abihoone	
8848508	Karja tn 15a	C	Abihoone	
74744	Karja tn 16	B	Muinsuskaitseala iseloomustav ja selle ehitustraditsioone järgiv 1875 üürimajaks ehitatud hoone. Rekonstrueerimisel on säilitanud ajaloolise mahu ja kuju, kuid välisilme ja detailid on kaasajastatud.	
6559323	Karja tn 16	C	Tänapäevane hoovimaja	
7208382	Karja tn 16	C		
493136	Karja tn 17	B	Muinsuskaitseala miljösse sobituv ja selle ehitustraditsioone järgiv põhiplaanilt U-kujuline kahekorruseline haiglahoone (arh E. Lohk, 1933).	Lakoonilise ja ratsionaalse välisilmega hoone asub tänavafrendist eemal ja on hoolimata halvast seisukorrast säilitanud algupärase välisilme. Peafassaadi ilmestavad topeltlaiad aknad. Hoone on arvatud XX sajandi väärtusliku arhitektuuri nimekirja
0	Karja tn 17a	B	Muinsuskaitsealal vähe säilinud näide ajaloolisest maakivikeldrist. Kelder on hästi säilinud.	
76515	Karja tn 17a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik hoone ehitati 1909 vangla laatsaretiks.	Rekonstrueerimisel on säilinud põhimaht ja välisilme, kuid on kasutatud tänapäevaseid materjale. Avatäidete

				paigutuses ja raamijaotuses on järgitud ajaloolist eeskju.
6126311	Karja tn 17a	C	Tänapäevane abihoone	
525646	Karja tn 17b	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv kahekorruseline puithoone, millel on kõrge arhitektuuri- aga ka ajalooline väärtus. 1890 valminud hoone oli pikalt linnahaigla ja seal töötas 1833-77 linnaarstina F. R. Kreutzwald.	Säilinud on uusklassitsistlik fassaadidekoor (tagasikeeratud räästas otsaviiludel; korruseid ja viilusid eristav veelaud; rombimotiiviga nurgalauad; kivikatus ja savitellistest korstnapitsid; eenduv tellisvöö) ja originaalavatäited.
74922	Karja tn 17c	C	Ajalooline hoovielamu, mis on rekonstrueerimisel oma ajaloolise välisilme kaotanud, säilinud on hoone maht ja kuju.	
6126312	Karja tn 17c	C	Abihoone	
72342	Karja tn 17d	C	Ajalooline abihoone, mis on säilitanud oma kuju ja välisilme.	
76959	Karja tn 18	B	Muinsuskaitseala miljösse sobituv tänaväärne kortermaja ehitati 1941 (proj E. Willmann, 1939). 2000. aastatel rekonstrueeriti üksikelamuks, avatäited ja fassaadidetailid on algupärased, Võrus erandlik piibersabakivikatus on restaureeritud.	
75621	Karja tn 18	B	Koos elamuga ehitatud ja algupärasel kujul säilinud abihoone	
80306	Karja tn 18a	B	Muinsuskaitseala iseloomustav ja selle ehitustraditsioone järgiv algselt krohvimata punastest tellistest tänaväärne elamu 19. saj lõpust.	Hoone on 1999. aastal täielikult rekonstrueeritud. Säilinud on hoone maht ja põhikonstruktsioonid, tänavafassaadi keskel asub ajastukohane valgimikuaknaga tahveluks.
74964	Karja tn 18b	C	Nõukogudeaegne üksikelamu (ehit 1958)	
76463	Karja tn 18b	C	Abihoone	
71839	Karja tn 19	C	20. saj algul krundi tagumisse ossa ehitatud pesuköögiga hoovielamu on säilitanud kuju ja mahu, välisilme on muudetud.	
71866	Karja tn 1a	C	Abihoone	
6347910	Karja tn 1a	C	1954 valminud Võru ehitusvalitsuse 4 korteriga tööliselamu on säilitanud oma algse fassaadilahenduse ja sobitub ümbritseva ajaloolise miljööga. Katusekorrus on hiljem välja ehitatud.	
74107	Karja tn 20	B	Muinsuskaitsealal erandlik uusklassitsistliku välisilmega krohvitud kivihoone 19. saj lõpust.	Tüüpprojekti mõjutustega hoonel on säilinud maht, kuju ja fassaadidetailid (dekoratiivne avade raamistus, astmeline räästakarniis, otsaviilu vööndsimss). Krohvkate pole algupärane.
6813437	Karja tn 20	C	Ümbritseva ajaloolise miljööga sobituv tänapäevane juurdeehitis.	
6813440	Karja tn 20/1	C	Ümbritseva ajaloolise miljööga sobituv eluruumidega juurdeehitis ajaloolisele hoonele.	

71710	Karja tn 21	B	1938. aastal ehitatud juugendlike elementidega hoone (projekt 1931, arh E. Laasi).	Asjatundlikult restaureeritud, säilitatud on algne arhitektuurne ilme (keskne väljaehitis mansardkatusega, kolmnurksed uugid katusel, kaheraamsed framuugiga puitaknad, valgmikuga kahepoolne tahveluks fassaadi keskel).
7143697	Karja tn 21	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv hoovielamu on ilmselt ümber ehitatud algsest abihoonest. Sobitub kinnistu teiste hoonete ansambliisse.	
6347951	Karja tn 21	C	Abihoone	
73375	Karja tn 21/1	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv hoovielamu on ilmselt ümber ehitatud algsest abihoonest. Sobitub kinnistu teiste hoonete ansambliisse.	
490710	Karja tn 22	B	Muinsuskaitsealal silmapaistev tellisarhitektuuri näide omab nii arhitektuurset kui ka ajaloolist väärtust. 1904. aastal Võru linna poeglaste gümnaasiumiks (nn Sirgu kooliks) ehitatud hoone on 1930. aastatest Kaitseliidu kasutuses.	Kahekorruselisel väljaehitatud katusekorrusega uusklassitsistlikul hoonel on säilinud maht, kuju ja välisilme, rekonstrueerimisel on paljud detailid tänapäevastatud (plastaknad, tehaseksed jms).
6348983	Karja tn 22	C	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv Teise maailmasõja eelne traditsionalistlikus stiilivõtmes vähese dekooriga abihoone.	
75153	Karja tn 23	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv ühekorruseline puitelamu on ehitatud 19. saj lõpukümnenditel.	Säilinud on hoone maht, kuju ja välisdetailid (algupärane laudis, osad avatäited ja akende rõhtfrontooniga piirdeliistud jm).
6077583	Karja tn 23	C	Abihoone	
72163	Karja tn 23/1	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv pesuköögi hoovielamu 20. saj I poolest. Hoone on säilitanud oma algupärase kuju ja mahu, osad avatäited võivad olla näide omaaegsest taaskasutusest.	
76538	Karja tn 23a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv otsaga tänavajoonel asuv puitelamu on 20. saj alguses ümber ehitatud pottsepatöökojast.	
77023	Karja tn 23a	C	Abihoone	
74409	Karja tn 23b	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv 20. saj I poolel aidast ümber ehitatud kolme korteriga hoovielamu. Säilinud on hoone maht, kuju ja algupärane välisilme.	
73956	Karja tn 24	A	Muinsuskaitsealal erandlik historitsistlikus stiilivõtmes (uusrenessans) kroonuarhitektuuri näide Võru linnas, mis on säilitanud	"Kasutatud on tüüpfaasade meeliselemente ja rikkalikku dekoori (nurgarustika, räästaalune toendkarniis, ümarkaarsed avasid ääristav krohvitud

			suures osas oma välisilme ja ka mitmed interjöörielemendid.	ehisraamistus; petikniššid). Siseruumides on säilinud võlvlaed, siseuksed jm.
70843	Karja tn 24	C	Nõukogudeaegne garaaž	
6075645	Karja tn 24/1	C	Tänaväärse renteihoonega müüri abil liituv historistslik abihoone moodustab tänaväärse peahoonega sobitava hoovimiljöö.	Ühekorruseline pultkatusega hoovihoone on ehitatud tõenäoliselt 1864 algselt Kreutzwaldi tänavani ulatunud abihoonena. Peahoone laiendamisel 1904 on tänavapoolne ots lammutatud, kivimüür säilitatud ja alles jäetud osa puukuuriks ümber ehitatud.
72339	Karja tn 25	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv hoone 19. saj lõpust.	Rekonstrueeritud hoonel on säilinud vana laudist, saelõikeliste motiividega nurgalauad ning tänavapoolsete akende rõhtfrontooniga piirdeliistud. Kolmeosalised eraldi raamidega puitaknad on remonditud. Välisuku kirdeotsal on tänapäevane.
6348650	Karja tn 25	C	Elamuga sobituv tänapäevane abihoone	
75579	Karja tn 26	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv pikiküljega tänavajoonel asuv ühekorruseline poolkelpkatusega puitelamu.	Säilinud on hoone maht, kuju ja fassaadidetailid (lai laudis, viilu eristav veelaud, nurga kattelaud, massiivsed savitellistest lubjatud korstnapitsid, tänavaküljel kahearaamsed aknad ja valgimikuga kahepoolne tahveluks).
6348125	Karja tn 26	C	Mitmeosaline majandushoonete kompleks	
75521	Karja tn 26a	C	Nõukogudeaegne (ehit 1952) üksikelamu, mis on 21. saj esimesel kümnendil tänapäevases võtmes rekonstrueeritud.	
6077978	Karja tn 26a	C	Muinsuskaitsealal vähesäilinud näide sõjajärgsest polüfunktsionaalsest abihoonest, kus ühe katuse alla on koondatud enamus elamises vajalikke abiruume (kuur, pesuköök, garaaž).	
73499	Karja tn 27	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik tänavajoonel asuv nurgahoone on ehitatud kahes osas. Karja tn äärde jääv madalam osa on säilitanud oma ehitusaegse (20. saj algus) kuju ja mahu ning välisviimistluse, nurgapealne uuem osa on rekonstrueeritud.	
73685	Karja tn 27	C	Põhihoonega sobituv abihoone, ühendatud varikatusega.	
75655	Karja tn 28	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv historistslik hoone on ehit 19. saj II poolel.	Restaureerimisel on säilitatud välisilme ja osad ajaloolised detailid (lai laudis, rustikaalsed nurgalauad, akende nurgakvadrattidega piirdeliistud, viilu eristav veelaud).
6077979	Karja tn 28	C	Ajalooline abihoone (pesuköök) 19. saj II poolest, mis on garaažiks ümber ehitamisel säilitanud oma põhimahu ja sobitub krundil oleva elamuga.	
72592	Karja tn 29	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv puust	Tänavafassaadi aktsenteerivad kaarja klaasiruduga tiibuks ja sümmeetriliselt

			elumaja on 19/20. saj vahetusel Võrus enamlevinud hoonetüüp. Hooviküljel ja loodeotsal liituvad majaga viil- ja pultkatusega eeskojad.	paiknevad aknaavad. Kahe akna algsed kuuese ruudujaotusega aknaraamid kummalgi küljel asendatud ruudujaotuseta raamidega.
75951	Karja tn 29	C	Abihoone 1980. aastate II poolest	
7208412	Karja tn 29	C	Abihoone	
76408	Karja tn 3	C	Abihoone	
77015	Karja tn 3	C	Algses mahus säilinud üksikelamu (ehit 1927), mis on rekonstrueerimisel kaotanud oma ajaloolise välisilme.	
6126926	Karja tn 30	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv ühekordne puitelamu, mis jaguneb tänapäeval kahe kinnistu vahel.	Arvatavasti 19. saj III veerandil ehitatud hoone on säilitanud algse kuju, mahu ning välisilme. Avatäited on kahel majapoolel erinevad ega pole algupärased.
6126926	Karja tn 30	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv ühekordne puitelamu (ehit arvatavasti 19. saj III veerandil), mis jaguneb tänapäeval kahe kinnistu vahel.	Hoone on säilitanud algse kuju, mahu ning välisilme. Avatäited on kahel majapoolel erinevad ega pole algupärased. Kirdeotsas hilisem juurdeehitis.
77241	Karja tn 30	C	Abihoone	
6347921	Karja tn 30	C	Kaasaegne murukatusega hoovihoone	
77241	Karja tn 30	C	Abihoone	
76577	Karja tn 30a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv ühekordne puitelamu, mis jaguneb tänapäeval kahe kinnistu vahel.	Arvatavasti 19. saj III veerandil ehitatud hoone on säilitanud algse kuju, mahu ning välisilme. Avatäited on kahel majapoolel erinevad ega pole algupärased.
71995	Karja tn 30a	B	Ajalooline abihoone	
432767	Karja tn 31	B	Ajalooline nn kuurordi-historitsismi sugemetega puithoone 19. saj lõpust.	Hoone on mitmete ümberehituste käigus kaotanud oma 20. saj algusaastatele iseloomuliku atraktiivsuse, kuid oskuslikul restaureerimisel on see taastatav.
528336	Karja tn 31	C	Muinsuskaitseala miljööga ja ümbritseva hoonestusega sobituv abihoone.	
523539	Karja tn 31a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv kahes järgus (19 saj II poolel ja 20. saj I poolel) ehitatud elumaja.	Rõhtlaudisega hoonel on tahvelplekist viilkatus, hoovi pool viilkatusega keldritrepikoda. Säilinud on kolmese jaotusega puitaknad ja sepismanustega lakaluuk. Uksed nõukogudeaegsed ja vanema osa tänavaküljel üheraamilised tänapäevased plastaknad.
6503359	Karja tn 31a	C	Muinsuskaitseala miljööga ja ümbritseva hoonestusega sobituv abihoone.	
71887	Karja tn 32	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv historitsistlikus vormikeeles üürimajaks ehitatud elamuhoone.	Säilinud on hoone maht ja kuju, rütmilise akendepaigutusega tänavafassaad ja osaliselt algupärast fassaadidekoori hoone tagaküljel (viilul tagasipööratud räästajoon ja nurgalaudade ülaosas lihtne kapiteeliimitatsioon).
6558991	Karja tn 32	C	Tänapäevane abihoone	
76492	Karja tn 32a	C	Tänapäevane hoonekompleks (ehit 2000. aastatel).	
6077577	Karja tn 32a	C	Tänapäevane abihoone	

523542	Karja tn 33	C	Tänapäevane üksikelamu	
74421	Karja tn 34	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv uusklassitsistlikus vormikeeles hoone.	Tänavafassaadil on säilinud algupärane valgmikuga tahveluks ja kahekordse raamiga puitaknad, otsaviilul pööninguluuk ning kinnine trepikoda kirdeotsal. Hoone seisukord on halb ja remonttöödel on kasutatud tänapäevaseid materjale.
6077625	Karja tn 34	C	Abihoone	
432213	Karja tn 34a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone kandev ühekorruseline väljaehitatud pööningukorrusega puithoone 20. saj algusest.	Säilinud on hoone algne maht ja välisilme koos dekoorielementidega (nurga piirdeliistud, valgmikuga tahveluks, ajaloolise ruudujaotusega puitaknad, viilu eristav veelaud). Asjatundlikult restaureeritud ja heas seisukorras hoone.
493623	Karja tn 34a	C	Abihoone	
514108	Karja tn 34a	C	Abihoone	
76360	Karja tn 36	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv 19. saj lõpus/20. saj algul ehitatud kaheosaline eluhoone.	Piki tänavajoont asuv vanem osa ja otsaga tänavajoonel asuv juurdeehitis on rekonstrueerimisel säilitanud mahu, katusekuju ja pika rütmilise paigutusega tänavafassaadi, muud detailid on valdavalt tänapäevased.
6558990	Karja tn 36	C	Abihoone	
6079034	Karja tn 36a	C	Uusehitis lammutatud vana hoone asukohal	
75556	Karja tn 38	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle miljööga sobituv tänaväärne elamu ehitati algsest hoonest ümber 1903. aastal, kasutades ebasümmeetrilist fassaadilahendust. Praeguse ilme sai maja 2009. a rekonstrueerimise käigus.	
68376	Karja tn 38	C	Muinsuskaitseala miljööga ja tänaväärse elumajaga sobituv abihoone	
68744	Karja tn 38a	C	Abihoone	
74918	Karja tn 38a	C	20. saj algul ehitatud hoovielamu tänapäevase juurdeehitise	
6127280	Karja tn 3a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv hoovielamu 20. saj I poolest. Säilinud on hoone maht, kuju ja välisilme.	
6075642	Karja tn 3a	C	Abihoone	
76232	Karja tn 4	C	Abihoone	
76558	Karja tn 4	C	Nõukogudeaegne üksikelamu asub tänavajoonel ja sobitub muinsuskaitseala miljösse	
8848221	Karja tn 4	C	Kasvuhoone	
75362	Karja tn 40	C	Uusehitis lammutatud ajaloolise hoone asukohal	
7440112	Karja tn 40	C	Hoovipoolse juurdeehitise ja abihoonete kompleks	
7208375	Karja tn 40a	C	Uusehitis lammutatud ajaloolise hoone asukohal.	
76072	Karja tn 5	B	Muinsuskaitsealal erandliku mahu ja väärtusliku arhitektuuriga (arh A.	Säilinud on hoone kõrge kelpkatusega maht, kuju ja fassaadi ilmestav püst- ja

			Soans, 1923) linna poolt elamupindade kriisi leevendamiseks rajatud 12 korteriga üürimaja.	rõhtlaudis, I korrusel eenduv kinnine hoonemaht. Algselt väikeseruudused avatäited on hiljem ümber vahetatud.
75742	Karja tn 5	C	Abihoone	
76677	Karja tn 6	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv historitsistlik hoone (ehit 1914. aastal). Vanadekoduks projekteeritud hoones on praegu korterid.	
76572	Karja tn 6	C	Hoovihoone	
6077580	Karja tn 6	C	Hoovihoone	
74059	Karja tn 6a	C	Rekonstrueeritud üksikelamu	
7208386	Karja tn 6a	C	Tänapäevane abihoone (garaaž)	
72478	Karja tn 7/1	C	Nõukogudeaegne paarismaja (ehit 1951), mille rekonstrueerimisel on säilinud hoone välisilme, kuju ja maht, ehitusaegsed detailid on asendatud	
6126478	Karja tn 7/1	C	Nõukogudeaegne abihoone	
72871	Karja tn 7/2	C	Nõukogudeaegne paarismaja (ehit 1951)	
6127287	Karja tn 7/2	C	Abihoone, mis on ümber ehitatud kahekorruseliseks hoovielamuks	
8848647	Karja tn 7/2	C	Abihoone	
77187	Karja tn 8	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv tänavajoonel asuv puitelamu (ehit 1900), mis on rekonstrueerimisel saanud tänapäevase välisilme, kuid on säilitanud oma algse mahu ja kuju.	
7208385	Karja tn 8	C	Tänaväärse elamuga sobituv abihoonete kompleks	
74958	Karja tn 8a	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
6077963	Karja tn 8a	C	Abihoone	
8848218	Karja tn 8a	C	Abihoone	
69433	Karja tn 9	C	Nõukogudeaegse paarismaja hästi säilinud ja korrastatud näide (ehit 1952)	
6122752	Karja tn 9	C	Abihoone	
74438	Karja tn 9a	C	Muinsuskaitsealal levinud nõukogudeaegse paarismaja hästi säilinud ja korrastatud näide (ehit 1952)	
6850710	Karja tn 9a	C	Abihoone	
77185	Katariina allee 1	C	Nõukogudeaegne algselt tüüpprojekti nr 709 järgi lastesõimeks rajatud (ehit 1950-52) hoone asetub taandega ajaloolisest tänavajoonest. Praegu rekonstrueeritud üksikelamuks.	
7208439	Katariina allee 1	C	Varjualune	
77348	Katariina allee 10	B	Tänavajoonel asuv kahekorruseline korterelamu on ehitatud 1936. aastal funktsionalistlikus stiilivõtmes.	Rekonstrueerimisel on säilinud hoone välisilme: käsivaltsplekist pööninguakendega katus, laia kivikarniisi läbivad kandilised veetorud, tänavapoolse ukse krohvraamistus, trepikoja

				vertikaalaknad ning kahe- ja kolmese jaotusega puitaknad.
74535	Katariina allee 10	C	Tänapäevane elamu endise hoovimaja asukohal	
76993	Katariina allee 10a	B	Ajaloolisele krundile liidetud maatükil asuv otsaviiluga tänava poole ulatuv poolkelpkatuse ja krohvitud seintega 2-korruseline üksikelamu on ehitatud 1938. aastal.	Traditsionalistliku püstpalkidest elamu välisviimistluses on säilinud väikesed rombikujulised krohvrandiga valgusavad otsaviilul, katust katab värvitud käsitsi valtsitud tahvelplekk.
73344	Katariina allee 10a	C	Tänapäevane abihoone	
6759505	Katariina allee 11	C	1970. aastate monumentaalset ja lakoonilise joonega modernismi esindav U-kujulise põhiplaaniga hoone, mille Katariina tn poolses otsas asuvad muuseumiruumid (Vana-Võromaa Kultuurikoda).	Hoone on arvatud XX sajandi väärtusliku arhitektuuri nimekirja: https://register.muinas.ee/ftp/XX_saj._arhitektuur/maakondlikud%20ylevaated/vorumaa/vorumaa.pdf
73872	Katariina allee 12	B	Muinsuskaitseala miljööös erandlik suuremahuline hoone, kus tegutses 1810-69 Võru esimene eesti õppekelega algkool. Tollal ühekorruselist hoonet meenutab tänaseni säilinud kiviosa. Praeguse ilme sai maja 1931 ümberehituse käigus (proj E. Willmann).	Elamu rekonstrueeriti 2004 kaasaegseid materjale kasutades.
7208413	Katariina allee 12	C	Tänapäevane varjualune-puhkemaja	
434338	Katariina allee 1a	C	Abihoone	
6559341	Katariina allee 2 // L. Koidula tn 7	B	Väärtuslik ja vanalinna miljööga sobituv uusarhitektuur (arh K. Tõra, 2012).	
76098	Katariina allee 3	A	Muinsuskaitseala vanimate hoonete (enne 1808) hulka kuuluv suure arhitektuuri- ja ajalooäärtusega hoone. Võru linna algaastatele iseloomuliku kavatisega varaklassitsistlik puitelamu on hilisemate juugendlike dekoorielementidega.	Hoone algkehand on pärit 18. saj lõpust, ümberehitatud 20. saj I poolel, sellest ajast on pärit ka fassaadidekoor. Hoones on säilinud algse mantelkorstna kehand ja selle all paikneva köögi kiviseinad.
74861	Katariina allee 3	C	Abihoone	
79574	Katariina allee 4	A	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv hoone. Pikiküljega tänavajoonel paikneva hoone 18. saj lõpukümnendil ehitatud algkehand kuulub Võru linna vanimate säilinud majade hulka.	Vanabalti alghoone keskel on säilinud jämeda korstnapitsiga mantelkorstna kehand. Klassitsistlik fassaadidekoor ja juurdeehitised pärinevad 19. saj II poolest ja 20. saj algusest, detaile on asendatud ka hiljem.
7208437	Katariina allee 4	C	Abihoone	
7208438	Katariina allee 4	C	Abihoone	
8848736	Katariina allee 4	C	Abihoone	
75892	Katariina allee 4b	A	Muinsuskaitsealal silmapaistev ja arhitektuuriväärtuslik korterelamu. Puitvoodriga osa ehit 1924, krohvitud	Tänavapoolne trepikoda ja osad korterid on säilitanud terviklikult ajastukohase kujunduse nii eksterjääris kui interjööris

			osa 1927 (autor omanik J. Semm). Praeguse ilme sai hoone pärast 1930. aa tulekahju. Fassaadikujundus viitab juugendi järelmõjudele.	(eeskoja vaheuks, valgmik, seinatahveldised, trepp, korterite välis- ja siseuksed, peegelvõlvlaed jms).
75360	Katariina allee 4b	C	Abihoone	
69244	Katariina allee 5	B	Tänapäevane abihoone	
73901	Katariina allee 5	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle vanimasse ehitusperioodi kuuluva vanabalti algkehandiga hoone on saanud klassitsistliku välisilme ja 2005. aastal teostatud kaasaegsete materjalidega rekonstrueerimisel kaotanud osa algupärasest välisilmest.	
7208442	Katariina allee 5	C	Katusealune	
73503	Katariina allee 6	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv kahekorruseline nurgahoone, mis omab lisaks arhitektuursele ka ajalooväärtust. 1881. avati siin hotell "Aleksander" ja sama funktsiooni kandis hoone 1992. aastani.	2003 põlenud hoone on praeguseks rekonstrueeritud korterelamuks (arh. U. Põllumaa). Säilinud on fragmente rikkalikust historitsistlikust fassaadidekooriga: Alles on ka kahe ukse graniidist trepiastmed.
75555	Katariina allee 6a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv endisest hotelli hobusetallist ümber ehitatud hoone on rekonstrueerimisel säilitanud kuju, mahu ja välisilme, paljud algupärased detailid on asendatud.	
6395679	Katariina allee 6b	B	Muinsuskaitsealal erandil kahekorruseline eklektilise välisilmega endine tööstushoone-elamu. 1931. aastal valminud hoones asusid 1930. aastatel A. Silveri õlletehase „Livonia“ esindus ja ladu ning Ed. Lemer karastusjookide tehas.	
495218	Katariina allee 6b/1	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ühekorruseline viilkatusega ja otsaseinaga tänavajoonel asuv hoone on ehitatud 1895 rajatud maakiviseintega jääkeldri kohale.	
77646	Katariina allee 7	B	1959 ehitatud tellistest krohvitud kortermaja-ametihoone. Projekti aluseks tüüpseeria ES moderniseeritud variant 1-285 (arh A. Kotli, Ü. Elland, R. Urb, 1954).	Põhiosas on hoone kahekorruseline. Maja katab kõrge kelpkatus. Dekoorivaba fassaadi ilmestavad kummagi külje keskel lameplaat-varikatusega välisüksed ning kolmepoolsete akende ühtlased read.
73374	Katariina allee 7a	C	Nõukogudeaegne garaažihoone	
487966	Katariina allee 8	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv kahekorruseline korterelamu (ehit 1893 vanema elamu asemele). Algselt ühekorruseline hoone oli 1937.	Fassaadikujundus on ajaloolist ilmet järgivalt ja säilinud detaile säästvalt rekonstrueeritud.

			aastaks kasvanud tänapäevase mahuni.	
76075	Katariina allee 8b	C	Nõukogudeaegne tehnoajatis	
77398	Katariina allee 9	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv puitelamu 20. saj I poolest.	Säilinud on hoone maht, kuju ja välisviimistlusedetailid (voodrilaud, nurgakattelaud, avade paigutus ja avatäited, savitelliskorstnad jm).
8848787	Koidula tn 1	C	Hoovihoone	
8848627	Koidula tn 8/8a	C	Abihoone	
493436	L. Koidula tn 1	B	Muinsuskaitseala ehitustraditsioone järgiv puitelamu 19. saj II poolest / 20. saj algusest. Uusklassitsistliku elamutüübi sümmeetriline variant.	Säilinud on algupärane hoonemaht, põhikonstruktsioonid ja välisviimistluselemendid (valgmikuga tänavale avanen tahveldatud välisüks, kõrge maakivisokkel tellisvööga, Võrule iseloomulik väikesemahuline vintskapp).
514107	L. Koidula tn 1	C	Nõukogudeaegne abihoone (saunpesuköök).	
6079083	L. Koidula tn 1	C	Abihooned	
77280	L. Koidula tn 10	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv puitelamu 19. saj lõpust.	Nõukogude ajal vähesel määral ümber ehitatud hoonel on säilinud algupärane maht, konstruktsioonid ja välisviimistluselemendid (kõrge maakivisokkel tellisvööga, valgmikuga hoone keskelt tänavale avanen uks, akende piirdeliistud, puidust nurgarustika).
72187	L. Koidula tn 10	C	Nõukogudeaegne abihoone (saunpesuköök).	
7208397	L. Koidula tn 10	C	Teadmata ehitusaastaga abihoone	
74740	L. Koidula tn 11	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv puitelamu 19. saj II poolest. 1900 on lisatud Võrule iseloomulik, kuid vähesäilinud kinniehitatud väline trepikoda hoone otsas.	Säilinud on algupärane hoonemaht, põhikonstruktsioonid ja välisviimistluselemendid (valgmikuga tänavale avanen tahveldatud välisüks, algupärased avatäited, tagasipööratud räästajoon).
75731	L. Koidula tn 11a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv hoovielamu 19. saj II poolest. Hoonel on säilinud algupärane kuju, maht ja välisviimistluselemendid (tahveldatud välisüks, avatäited, nurgalaud)	
6077965	L. Koidula tn 11a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ajaloolise mahu ja välisilmega abihoone (ait), mis on ehitatud 19. saj lõpus ja moodustab ansambli terviku kinnistu eluhoonetega	
76494	L. Koidula tn 11b	C	Halvas seisukorras abihoone	
72591	L. Koidula tn 12	B	Muinsuskaitseala 1920. aastate ehitusperioodile iseloomulik üürimajaks ehitatud lakoonilise välisilmega kahekorruseline hoone (valmis 1925). Rekonstrueerimisel on	

			säilitatud hoone algupärane kuju ja välisilme.	
7208401	L. Koidula tn 12	C	Tänapäevane abihoone (ehit 2004)	
492919	L. Koidula tn 13	C	Puidust abihoone hoonestamata krundi tagumises osas	
73509	L. Koidula tn 14	B	Muinsuskaitseala vanimasse ehituskihistusse kuuluv algne aidahoone ehit 19. saj II veerandil. Põles 2004. aastal ja taastati endisaegse ilmega koopiahoonena.	
75467	L. Koidula tn 14	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle 19. saj II poole ehitustraditsioone järgiv uusklassistsitlik punastest tellistest endine pangahoone koos vanema puidust elumajaga.	Mõlemad hooneosad said 1992. aasta tulekahjus kahjustada ja taastati. Kiviosal asendati detaile (vintskap, aknad jm), puitosa on koopia uuesti üles ehitatud.
77373	L. Koidula tn 15	B	Muinsuskaitseala miljöoga sobituv ajaloolisel ehitusjoonel paiknev nõukogudeaegne üksikelamu (ehit 1950. aastate II poolel).	
71576	L. Koidula tn 15	C	Nõukogudeaegne abihoone	
76744	L. Koidula tn 16	B	Muinsuskaitsealal erandlik massiivse sokli ja krohvitud põhikorrusega kivist elu- ja ärihoone on ehitatud 1860. aastatel historitsistlikus stiilivõtmes. Hoones on tegutsenud pikka aega pank, hiljem toidukauplus.	Fassaade liigendavad profileeritud räästakarniis, räästata kelbaviilu lai vööndsimss ning eenduv karniis. Seinapinda elavdab ühtlase sammuga kõrgete akende rivi. Uue kivikattega viilkatusel on hoovi pool ulualune ja kaks kaldkatusega uuki.
6077968	L. Koidula tn 16	C	Teadmata ehitusaastaga abihoone	
74853	L. Koidula tn 16a	B	Muinsuskaitsealal erandlik nurgapealse elu- ja ärihoone juurde kuuluv maakivist ja tellistest abihoone (ait koos selle edelaotsale 1892 ehitatud tall-laudaga).	Nõukogude ajal hoonest tegutsenud trahteri "Võhandu" väärtuslik sisekujundus (arh L. Pärtelpoeg, kunstnik A. Raud, 1971) on hävinud.
75490	L. Koidula tn 18	C	Ajaloolisel ehitusjoonel asuv kahekorruseline pööningukorrusega korterelamu on valminud 1961. aastal vanemale hoonetele II korruse pealeehitamise teel. Välisviimistlus on tänapäevaste materjalidega uuendatud.	
6077969	L. Koidula tn 18	C	Abihoone	
6125925	L. Koidula tn 18	C	Abihoone	
7031011	L. Koidula tn 18	C	Tänapäevane abihoone	
75684	L. Koidula tn 1a	B	Muinsuskaitseala ehitustraditsioone järgiv puitelamu 20. saj algusest. Uusklassistsitliku elamutüübi sümmeetriline variant.	Säilinud on algupärane hoonemaht, põhikonstruktsioonid ja välisviimistluselemendid (tänavale avanev valgimikuga tahveluks, kõrge maakivisokkel tellisvööga, lai räästaalune, profileeritud sarikaotsad).

76602	L. Koidula tn 1a	C	Abihoone	
74400	L. Koidula tn 2	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv puitelamu 19. saj II poolest.	Rekonstrueerimisel on säilitatud algupärane hoonemaht, põhikonstruktsioonid ja välisviimistluselemendid (tänavale avanev valgmikuga tahveluks, lai rõhtlaudis, metallpitsiga varikatused, pitsilõikelised vihmaveelehtrid).
76876	L. Koidula tn 2	B	Ajaloolisest kolmeosalisest kuuride, kivist tallihoone ja 2-korruselise korteritiivaga abihoonest rekonstrueeritud hoovihoone, mis moodustab kinnistu elamuga sobituvat ansambli.	
6348211	L. Koidula tn 2	C	Abihoone	
73508	L. Koidula tn 20	B	"Muinsuskaitseala kujunemist iseloomustav ning selle ehitustraditsioone järgiv suuremahuline elamuhoone 20. saj I poolest.	
76362	L. Koidula tn 20	C	Abihoone	
74100	L. Koidula tn 20a	B	Muinsuskaitseala 20. saj alguse ehitusperioodile iseloomulik kahekordse abihoone tüüp, kus ühe katuse all kojamehe korter (tuba), pesuköök, puukuurid ja nende peal nivendiseintega avar pesukuivatusruum.	Väiksematele ümberehitustele vaatamata on hoone säilinud oma algse kavatise ja välisilme.
74082	L. Koidula tn 22	C	Muinsuskaitsealal hoovi tagaosas paiknev uusehitis	
76309	L. Koidula tn 24	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv mahuka keskrisaliidiga klassitsistlikus stiilivõtmes korterelamu, mis on ehitatud enne 1880. aastat.	Hoone üldkavatis on säilinud, loodeotsale lisanduv madalam juurdeehitis on ilmselt nõukogudeaegne.
72887	L. Koidula tn 24	C	Abihoone	
74521	L. Koidula tn 26	B	Muinsuskaitsealal erandliku funktsiooniga mahukas kivihoone on ehitatud 1860. aastatel vanglahooneks, nõukogude ajal ümber ehitatud koolimajaks, kaasajal korterelamu. Ümberehituste käigus on hoone kuju ja välisilme muutunud.	
74717	L. Koidula tn 26a	C	Ulatuslikult ümberehitatud ajalooline abihoone (ehit 1912, 1920. aastatel ümber ehitatud). Kasutatud kooli õppetöökodadena, praegu kortermaja.	Ehitati 2007 ümber kortermajaks. Esimene osa vabaajaveetmise ruum, mille sees on osaliselt säilinud ja eksponeeritud end vanglamüür. Säilitatud ja eksponeeritud on ka talli ja kuuri esikorruse kandekonstruktsioonid.
6134542	L. Koidula tn 26b	B	Kaasajal ehitatud otsaga tänavajoonel asuv korterelamu on inspireeritud 1950. aastate stalinistlikkust arhitektuurist ja sobitub muinsuskaitseala miljööga.	

76953	L. Koidula tn 28a	C	Muinsuskaitseala miljöõga sobituv nõukogudeaegne tüüpprojekti järgi hoonestamata alale ehitatud (1959) üksikelamu, mis on säilitanud oma ehitusaegse välisilme.	
76979	L. Koidula tn 28a	C	Abihoone	
73920	L. Koidula tn 2a	B	Muinsuskaitsealal vähe säilinud 1930. aastate rahvusromantistlikku ehitusstiili esindav hoone, mille rikkalik välisdekoor on ümberehitustes hävinud.	
76679	L. Koidula tn 3	C	Nõukogudeaegne kortermaja	
75748	L. Koidula tn 30	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv puitelamu 20. saj algusest (ehit enne 1912. aastat).	Rekonstrueerimisel on säilinud algupärane hoonemaht, põhikonstruktsioonid ja välisviimistluselemendid (tänavale avanev tahveldatud valgmikuga välisuku, kahearaamsed puitaknad algupärase ruudujaotusega, profileeritud sarikaotsad).
6077586	L. Koidula tn 30	C	Nõukogudeaegne abihoone ajaloolise hoovimaja asukohal	
Uusehitis lammutatud vana hoone asukohal	L. Koidula tn 32	B	Krundi tagaosas paiknev viilkatusega elamu, mille kiviosa võib olla jäänuk 19. saj algul samas kohas asunud kivihoonest (täpsemalt selle keskel asunud mantelkorstnast).	Ümberehituste käigus on hoone kaotanud oma algse välisilme ja detailid.
74407	L. Koidula tn 32	C	Nõukogudeaegne abihoone ajaloolise hoovimaja asukohal	
6126624	L. Koidula tn 32a	C	Muinsuskaitseala 20. saj ehitusperioodile iseloomulik traditsionalistlik tüüp- või kordusprojekti sidumisel paarismajaks muudetud individuaalelamu koos abihoonega (valmis 1956).	
7505144	L. Koidula tn 32a	C	Tänaväärse elamuga samaaegselt rajatud abihoone	
73518	L. Koidula tn 32b	C	Tänaväärse elamuga samaaegselt rajatud abihoone	
74743	L. Koidula tn 32b	C	Traditsionalistlik tüüp- või kordusprojekti sidumisel paarismajaks muudetud individuaalelamu koos abihoonega (valmis 1956).	
7505138	L. Koidula tn 32b	C	Abihoone	
520745	L. Koidula tn 3a	C	Abihoone	
72601	L. Koidula tn 3c	B	Muinsuskaitseala miljöõga sobituv ajaloolisel ehitusjoonel paiknev 2-korruselise viilkatusega üksikelamu (ehit enne II maailmasõda), mis on	

			säilitanud oma ehitusaegse mahu, kuju ja välisilme.	
73103	L. Koidula tn 3c	C	Abihoone	
75573	L. Koidula tn 4	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv puidust korterelamu. Ilmselt algselt poolkelpkatusega ühekorruselise hoone katusekorrus koos kolme viilkatusega vintskapiga tänavafassaadil ehitati välja 19. saj II poolel.	Hoone on hiljuti oskuslikult restaureeritud, säilitades või ennistades eksterjöõri ajaloolise ilme ja detailid.
68410	L. Koidula tn 4	C	Abihoone	
8848656	L. Koidula tn 4	C	Abihoone	
77950	L. Koidula tn 6	C	Muinsuskaitsealale sobimatu mahu ja välisilmega nõukogudeaegne uusehitis	
6122870	L. Koidula tn 6a	C	Muinsuskaitsealale sobimatu mahu ja välisilmega nõukogudeaegne uusehitis	
75647	L. Koidula tn 8	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv U-kujulise põhiplaaniga ühekorruseline puidust korterelamu 19. saj lõpust.	Säilinud on hoone kuju, maht ja fassaadidekoor (esiviilu kujundus, rustikaalsed nurgalauad, võõndsimss, 6-ruudune pööninguaken piirdeliistudega jm). Tänavapoolsetel külgustel on keeruka sepismustriga tugev ning kaarja plekk-kattega varikatused).
77090	L. Koidula tn 8a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv endisest aidast ümber ehitatud hoovielamu.	
6348179	L. Koidula tn 8a	B	Muinsuskaitseala ehitustraditsioone järgiv ajalooline abihoone (kelder), mis sobitub kinnistu teiste hoonetega.	
7208392	L. Koidula tn 8a	B	Muinsuskaitseala ehitustraditsioone järgiv ajalooline abihoone (kelder), mis sobitub kinnistu teiste hoonetega.	
79284	Lembitu tn 1	B	Väärtuslik kinnistu, kus asus juba enne Võru kreislinna rajamist suur kastellilaadne hoone (kroonu magasiat või relvaladu), mis lammutati 19 saj keskel. Praegu kolmekorruseline L-kujulise põhiplaaniga täiskelpkatusega ametihoone.	Rekonstrueeritud hoone uukidega telkkatust katab valtsplekk. Ühtlaste akenderividega tänavafassaade ilmestavad lai võõndsimss, nurgapilastrid, esikorruse avade krohviraamistus ning astmeline ehisfrontoon nurgaakna kohal.
6767499	Lembitu tn 1	C	Lembitu tn äärde jääva hoonemahu hoovipoolne madalam juurdeehitis	
76283	Lembitu tn 1/1	C	Nõukogudeaegne hoone	
76113	Lembitu tn 1b	C	Nõukogudeaegne tootmishoone maht	
76066	Lembitu tn 1c	C	Garaažid	
6124377	Lembitu tn 2	B	Väärtuslik ja keskkonda sobituv 20. sajandi lõpu arhitektuurikeelega näide. Sõjas tühjaks jäänud ja nõukogudeaegse haljasala krundile Võru pangahoone külge ehitatud	Ümbritseva hoonestusega küllalt valutult sobinduv hoone on arvatud XX sajandi väärtusliku arhitektuuri nimekirja: https://register.muinas.ee/ftp/XX_saj._arh

			1980. aastate postmodernismi jätkav teenindusmaja (arh J. Huimerind, 1991).	itektuur/maakondlikud%20ylevaated/vorumaa/vorumaa.pdf
493137	Lembitu tn 2a	C	Nõukogudeaegne äri- ja teenindushoone (ehit 1962)	
72448	Lembitu tn 2c	C	Nõukogudeaegne tootmishoone	
74411	Lembitu tn 3	C	Nõukogudeaegne korterelamu	
74447	Lembitu tn 4	C	Nõukogudeaegne korterelamu	
77052	Lembitu tn 5	C	Nõukogudeaegne korterelamu	
74420	Lembitu tn 6	B	Nõukogudeaegsetes Eesti linnasüdamates levinud ja individuaalprojekti põhjal 1962 ehitatud veetorn-elamu on Võru kesklinnas kujunenud maamärgiks.	Hoone on arvatud XX sajandi väärtusliku arhitektuuri nimekirja: https://register.muinas.ee/ftp/XX_saj._arhitektuur/maakondlikud%20ylevaated/vorumaa/vorumaa.pdf
71716	Liiva tn 1	B	1899. aastal projekteeritud kahe korteriga elamul oli nelja akna ja keskse uksega rõhtlaudisega esifassaad. Hooviküljele liitus väike eeskoda.	Elamu on saanud hiljem viilkatusega keskrisaliidi ja äralõigatud hooviküljega, kahe ukse ja suure viiluaknaga juurdeehitise. Välissenu katab kolmest küljest silikaatkivivooder, avatäited on hilisemad.
6078196	Liiva tn 1	C	Abihoone	
6348949	Liiva tn 10	C	Muinsuskaitseala miljööga mittesobituv uusarhitektuur.	
72602	Liiva tn 10a	C	Muinsuskaitseala ehitustraditsioone järgiv kahekorruseline puidust elamu (ehit 20. saj keskel), mis on rekonstrueerimisel kaotanud oma ajaloolise välisilme.	
74948	Liiva tn 10a	C	Abihoone	
77644	Liiva tn 11	B	Muinsuskaitsealal erandliku esindusliku fassaadilahendusega funktsionalistlik hoone. Üks väheseid nn valge funktsionalismi esindajaid Võrus (arh H. Gustavson, 1936).	Lisaks hoone mahule, kujule ja üldkavataisele on ka fassaadidekooris säilinud arvukalt 1930. aastate funktsionalismile omaseid detaile. Hoone on arvatud XX sajandi väärtusliku arhitektuuri nimekirja.
71886	Liiva tn 11a	C	Nõukogudeaegne tootmishoone	
75330	Liiva tn 11b	C	Nõukogudeaegne tootmishoone	
76067	Liiva tn 11b	C	Nõukogudeaegne tootmishoone	
77347	Liiva tn 12	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle vanemat ehitusperioodi esindav hoone 19. saj I poolelt. Hoovi pool liituvad hoonega erikujulised ja -aegsed väljaehitised.	Hoone on kaetud raskepärase viilkatusega, mille lääneotsas on väike kelp. Esifassaadi ilmestab lai kolmnurkviiluga keskrisaliit. Säilinud on algupärased savitellistest korstnapitsid ja mitmest ajajärgust avatäiteid.
75136	Liiva tn 12b	C	Lammutatud nõukogudeaegse hoone asemel ehitatav uus õppehoone (projekt OÜ ACB arh T. Savi, ehitaja AS Semuehitus).	
6347883	Liiva tn 12b	C	Abihoone	
75245	Liiva tn 12c	C	1978. aastal ehitatud tööliste ühiselamu (tüüpprojekt 163-80-64, 1976), praegu korterelamu.	
73530	Liiva tn 12d	C	Alajaama hoone	
500024	Liiva tn 13	B	1964. aastal ajaloolise maja asukohal valminud uus kultuuri- ja seltsimaja, mis 2005. aastal renoveeriti.	1881–1940 tegutsenud "Kandle" laulu- ja mänguseltsi 1900 valminud maja oli XX sajandi Eesti linnakultuuri maastikul nii arhitektuurilisest kui ajaloolisest

				seisukohast vaadatuna ainulaadne hoone. 1962-63 ajalooline maja lammutati.
525559	Liiva tn 13a	C	Eriaegsete tootmis- ja kõrvalhoonete kompleks	
500477	Liiva tn 14	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv puidust elamu 20. saj algusest. Uusklassitsistliku elamutüübi ebasümmeetrilise fassaadilahendusega variant.	Fassaadil on säilinud algupärane kitsa valgimiku ja kvaadertahvlitega tiibuks ning kaks neljaosalist sepishingedega originaalakent.
514246	Liiva tn 14/1	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv ajalooline hoovihoone, millele liitub abihoonete maht.	Esifassaadil on säilinud kuus kitsa 3-ruudulise valgimiku ja sepishingedega kalasabalaudisega ust. Puitraamidega aknad on erineva ruudujaotusega.
75248	Liiva tn 16	B	Muinsuskaitsealal iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv 1920. aastate algul ehitatud üürimaja.	Tellisvööga madalal maakivisoklil puidust kahekorruselisele hoonele liitub hoovikülje keskosas viilkatusega kõrge trepikoda. Kirdepoolel otsal kõrgub ehistornikeste, hammasvöö ja astmeliselt ahenevate petikpindadega punastest tellistest tulemüür.
75981	Liiva tn 16a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv ärihoone-elamu. U-kujulise hoone algkehand on 19 saj I poolel ehitatud Võrule omane poeruumiga elumaja, millele on 20. saj algul juurde ehitatud ristuv täiendava poeruumiga tiib.	Hoone on rekonstrueeritud 2000-2001. Liiva tn äärsel kaldkatusega eeskoja asemele on ehitatud viilkatusega väljaehitis ning risttiiva esikorruse kaupluseruum on taastatud.
74554	Liiva tn 17a	C	1959 valminud 12 korteriga tellishoone, mis esindab korruselamute ühesektsioonilist varianti. Madala viilkatusega hoone on keskse trepikojaga, mida ilmestab lintaken. Klassitsistlikust fassaadidekooriga on alles kitsas astmeline kivist räästakarniis.	
6126507	Liiva tn 17a	C	Abihoone	
6126505	Liiva tn 17b	C	Abihoone (garaaž)	
71868	Liiva tn 18a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv ühekorruseline puitelamu (ehit 1923), mis on säilitanud oma kuju, mahu (sh kaldkatusega veranda) ja ehitusaegse välisilme.	
491840	Liiva tn 18b	B	1940. aastal valminud elamu on muinsuskaitsealal väheesinev 1930. aastate lõpu funktsionalistlike sugemetega traditsionalismi näide.	Krohvitud püstpalkseinte ja tsementkivist murdkelpkatusega ehitisel on säilinud algupärased fassaadidetailid (nt 1930. aastate rahvusromantikast inspireeritud postkastipiluga välisuks ja plekiga kaetud telkkatusega betoonist varikatused).
521789	Liiva tn 18b	C	Tänapäevane krohvitud seinte ja madala sileplekist telkkatusega 1-korruselise abihoone sobitub uusehitisena kinnistul oleva elamuga.	
75239	Liiva tn 19	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik kaheosaline puidust kortermaja, mille uuem, kahekorruselise juurdeehitis	

			esindab 1920. aastate ehitustraditsioone (proj A. Linno, 1924), mil Võrru rajati riikliku ehituslaenu toel arvukalt üürimaju elamispindade kriisi leevendamiseks. Nõukogude ajal kapitaalremondi läbinud hooned on säilitanud oma algupärase kuju ja mahu ja välisilme.	
6634193	Liiva tn 19	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik kaheosaline puidust kortermaja, mille vanem, ühekorruseline maht on ehitatud 19. sajandi IV veerandil.	Nõukogude ajal kapitaalremondi läbinud hooned on säilitanud oma algupärase kuju ja mahu ja välisilme.
518610	Liiva tn 19	C	Metallist abihoone (garaaž)	
73091	Liiva tn 1a	C	Muinsuskaitseala miljöoga sobituv nõukogudeaegne üksikelamu	
76987	Liiva tn 1a	C	Nõukogudeaegne kõrvalhoone	
73918	Liiva tn 2	B	20. saj alguses (1939) ehitatud puidust üksikelamu, mis sobitub muinsuskaitseala hoonestusega ja järgib selle ehitustraditsioone.	
75753	Liiva tn 2	C	Ajalooline abihoone (ehit 1938)	
6348581	Liiva tn 2	C	Tänapäevane abihoone	
520386	Liiva tn 21	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv elamuks ehitatud 2-korruseline viilkatusega puithoone. Hooviküljele liitub kaasaegse arhitektuuriga 2-korruseline juurdeehitis.	Vana, erineva laiusega laudadest fassaade ilmestavad profileeritud piirdeliistudega kuueruudulised puitaknad, veelauast viiluvöö ja rihveldatud nurgalauad.
75653	Liiva tn 22	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv pikk puidust elumaja 19. saj II poolest. Hooviküljel kaks eeskoda ja madal tellisestega keldrissepeäs.	Ühekorruseline viilkatusega hoone on säilitanud oma ajaloolise kuju, mahu ja välisilme. Avatäited ja korstnapitsid on eriaegsed.
80298	Liiva tn 23	B	1870. aastatel ehitatud ajalooline tootmishoone, mis on rekonstrueeritud elamutoitlustushooneks.	Peasissepääsu kohal kunagisele omanikule viitav kiri: "ВОДОЧНЫЙ ЗАВОДЪ ПАВЛА ЮГАНСОНА" (Paul Johanson'i veetehas). Hoone on arvatud XX sajandi väärtusliku arhitektuuri nimekirja.
8851313	Liiva tn 23	C	Kõrval- või abihoone	
71639	Liiva tn 23b	B	1930. aastatel ehitatud punastest tellistest hoovielamu on säilitanud oma algupärase kuju ja mahu ning sobitub muinsuskaitseala ajaloolise miljöoga.	Esikorruse osas krohvitud maakiviseintega punastest tellistest historitsistlik nurgamaja on rekonstrueerimisel säilitanud oma algupärase välisilme ja-detailid. Aknad ja ukSED on eriilmelised.
6122871	Liiva tn 24	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja kohaidentiteeti kandev ajalooline tehasehoone ja elamu 19. saj lõpust, 1914 ehitati teine korrus.	Mahukas viilkatusega puithoone on säilitanud algse kavatise ja osa fassaadidekoorist. Lammutatud on tänavapoolne eeskoda, lisandunud pikad uugid kummalgi katusetahul, muudetud avatäiteid ja viimistluskatteid.
77354	Liiva tn 24	C	Abihoone	
75344	Liiva tn 24a	B	Endise õllefabriku ladu 20. saj I poolest. Krundi tagaosas asuv abihoone on üks väheseid säilinud ajaloolise tööstuskompleksi juurde	Kõrge viilkatusega puithoonel on profileeritud sarikaotstega lahtine räästas. Esikülje keskosas ülakorrusest kõrgema stiilse luugiga vintskap. Seintes vana

			kuuluvaid laohooneid Võru vanalinnas.	ebahütlane rõhtlaudis. Aknad kuuse jaotusega. Põhikehandiga liituvad pultkatusega kuurid.
75819	Liiva tn 24a	C	Ajaloolise tööstushoone kohale 1959 ehitatud mahlatööstuse hoone.	
8851281	Liiva tn 24a	C	Abihoone	
6348241	Liiva tn 25//27	C	Tänapäevane abihoone-elamu	
8682598	Liiva tn 25//27	C	Tänapäevane katusealune, mille ees on säilinud lõik ajaloolist punastest tellistest piirdemüüri.	
6348311	Liiva tn 25/27	C	Abihoone (saun)	
76663	Liiva tn 26	B	1948-49 Lõuna-Eesti teatri näitlejate jaoks ehitatud nelja korteriga üürimaja. Võru varajase sõjajärgse arhitektuuri näide.	Hoone algne kuju ja maht on säilinud, kuid detaile on muudetud ja avatäiteid asendatud.
76961	Liiva tn 26	C	Abihoone (puukuur)	
78127	Liiva tn 26a	C	Muinsuskaitsealale mitte sobituv 1990. aastate korterelamu	
76745	Liiva tn 27	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv uusklassitsistliku fassaadiga pikk puithoone 19. saj lõpust (ehit 1886).	Hoone restaureerimisel on väärtustatud Võru ajaloolist arhitektuuri, vana on oskuslikult seotud uuega.
75182	Liiva tn 3	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ühekorruseline tööliste üürimajaks ehitatud puithoone 19. saj lõpust.	Rekonstrueerimisel on säilinud on hoone maht, kuju ja üldine välisilme. Avatäited vahetatud.
76223	Liiva tn 3/5	C	Abihoone	
73622	Liiva tn 4	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik 20. saj alguses ehitatud ajaloolisel ehitusjoonel asuv puitelamu.	Hiljutisel rekonstrueerimisel on hoone saanud uue välisviimistluse ja säilitanud oma üldise mahu, välisseina soojustusega on muudetud hoone proportsioone ja tänapäevased avatäited on jäänud seinapinnast sügavamale.
6077813	Liiva tn 4	C	Abihoone (garaaž)	
73334	Liiva tn 4a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik 1930. aastatel ehitatud puitelamu.	Rekonstrueerimisel on hoone saanud uue välisviimistluse, säilinud on maht, kuju, akende piirdelauad, fassaadil asuv valgimikuga tahveluks, otsaküljel olev aknaluuk jm, algupärased kuueruudused ja kaheraamsed puitaknad on asendatud tänapäevastega.
71649	Liiva tn 4a	C	Abihoone	
6566276	Liiva tn 5	B	Muinsuskaitseala ehitustraditsioone järgiv ja tundlikult restaureeritud väikesemahuline elamu 19. saj II poolest. Väärtuslik on ka naabermajaga ühenduses olev kõrge vaheehitis koos lihtsa valgimikuga uksega.	"Säilinud on algupärane laudis, vanemad avatäited, massiivsed nurgalauad, otsaviilul pööninguluuk. Katust katab käsitsivaltsitud tahvelplekk ja selle keskel on algne krohvitud korstnapits.
76367	Liiva tn 5a	C	Tüüpiline individuaalelamu 1953. aastast. Asub ajaloolisel ehitusjoonel ja sobitub ümbritseva hoonestusega.	
6348347	Liiva tn 5a	C	Kaasaegne abihoone (garaaž ja kuur)	
72383	Liiva tn 6	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv ühekorruseline puitelamu, mis on säilitanud oma algupärase kuju, mahu	

			ja välisviimistluse (sh kuueruudused kaheraamsed puitaknad).	
75611	Liiva tn 6a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv 19. saj lõpus rajatud hoone on rekonstrueerimisel saanud tänapäevased lisandused, kuid säilinud on hoone maht ja kuju.	
73898	Liiva tn 8a	C	Nõukogudeaegne ühepereelamu paikneb ühekordse puihoonestusega piirkonnas. Tüüpprojekti järgi 1956 valminud hoone oli erandliku silikaattelistest dekooriga fassaadidel, mis tänaseks on kahjuks asendatud.	Hoone on arvatud XX sajandi väärtusliku arhitektuuri nimekirja: https://register.muinas.ee/ftp/XX_saj._arhitektuur/maakondlikud%20ylevaated/vorumaa/vorumaa.pdf
76437	Liiva tn 8a	C	Abihoone	
6077956	Liiva tn 8a	C	Abihoone	
76315	Liiva tn 9	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv uusklassitsistlikus vormikeeles kahekorruseline ja väljaehitatud katusekorrusega puidust äriruumidega üürimaja 19. sajandi lõpust.	Säilinud on algupärane kuju, maht ja fassaadidekoor (osaliselt ennistatud): otsaviilude rombaknad, viilule pööratud otstega räästakarniis, viilu vahevöö, rombimotiiviga nurgalauad, avade rõht- ja kolmnurkfrontoonid ning profileeritud piirdeliistud.
75963	Liiva tn 9a	B	Tänavaga juurdepääsuteega ühendatud krundil paikneb kahekorruseline viilkatusega puidust korterelamu. Uue kivikattega viilkatuse kaldkatusega uugid on ehitatud peale sõda. Põhjaotsale liitub kõrge sokliga kahe sissepääsuga puidust eeskoda.	Kahe- ja kolmepoolsed laiad horisontaalaknad ja püstvoodriga välisüksed on remonditud. Säilinud on laiad voodrilauad ja sokli veelaud, kitsad uksevalgimikud, harjaalused ruutaknad ja vahevöö otsaviiludel, avade piirdeliistud ja nurgalauad.
6559515	Liiva tn 9a	B	Ajalooline abihoone (pesuköök) on projekteeritud 1906. aastal ja hiljem ümber ehitatuks eluruumideks. Esikülje laia räästaalusesse on ehitatud püstlaudadest puukuur.	Maakivisoklit katab lai eenduv tellisvöö, otstel ulatub üle katuse astmeliste konsoolidega tulemüür. Inglise ristseotisega seinamüüritise talakaarsetes avades on kuueruudused eraldi raamidega puitaknad ning tenderpiidaga püstplankudest uks.
74824	Liiva tn 9a	C	Puidust abihoone (puukuurid)	
74865	Liiva tn 9a	C	Vanem puidust abihoone	
"	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv tänaväärse hoone 19. saj. kolmandal veerandil püstitatud puidust kahekorruseline juurdeehitis. Klassitsistlike stiiljoontega			

	tüüpiline Võru kodanikuelamu.			
76242	Mäe põik 1	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
6077953	Mäe põik 1	C	Abihoone	
75365	Mäe põik 2	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
6348739	Mäe põik 2	C	Abihoone	
72743	Mäe põik 3	C	Abihoone	
73345	Mäe põik 3	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
71816	Mäe põik 4	C	Abihoone	
73014	Mäe põik 4	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
72589	Mäe põik 5	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
6126644	Mäe põik 5	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
73558	Mäe põik 6	C	Tänapäevane abihoone	
6127059	Mäe põik 6	C	Nõukogudeaegne paarismaja (Jõe tn 2/Mäe tn 6)	
76300	Mäe tn 1	B	Võrus harvaesinev, sõjajärgset funktsionalistlikku arhitektuurikeelt esindav tüüpprojekti järgiv hoone (ehit 1966).	
6349309	Mäe tn 1	C	Puidust abihoone (kuurid)	
73049	Mäe tn 11	B	1950. aastate lõpus valminud saunahoone on Võrus väheesineva stalinistliku arhitektuuriga ühiskondlik hoone, mis järgib üleliidulist tüüpprojekti. (A-156620 (Giproaviaprojekt, 1949). Omab kohaidentiteedi kandjana ajaloolist väärtust.	Hoone on arvatud XX sajandi väärtusliku arhitektuuri nimekirja: https://register.muinas.ee/ftp/XX_saj._arhitektuur/maakondlikud%20ylevaated/vorumaa/vorumaa.pdf
75442	Mäe tn 11/1	C	Võru siseturu hoone 1998. aastast, mis moodustab kõrval asuva saunahoonega sobituvat ansambli.	
76490	Mäe tn 3	C	1970. aastatel ehitatud hoone on rekonstrueeritud.	
77647	Mäe tn 4	C	Nõukogudeaegne korterelamu	
75335	Mäe tn 5	C	Kinnistul oleva elamuga samaaegne ja sellega sobituv kõrvalhoone.	
75538	Mäe tn 5	C	Nõukogudeaegne üksikelamu heas korras ja ehitusaegselt säilinud näide, sobitub muinsuskaitseala hoonestusega	
73690	Mäe tn 7	C	Abihoone	
76618	Mäe tn 7	C	Nõukogudeaegne üksikelamu. Sobitub muinsuskaitseala hoonestusega. Kaasajal rekonstrueeritud.	
76626	Mäe tn 9	C	Nõukogudeaegne üksikelamu. Sobitub muinsuskaitseala hoonestusega. Säilinud algupärane rombkividest katusekate ja kuulikestega silikaatkividest väravapostid	
7208462	Mäe tn 9	C	Abihoone	
7208463	Mäe tn 9	C	Abihoone	
7208466	Mäe tn 9	C	Abihoone	

77951	Oja tn 1	C	End trükikoja Võru Täht (praegu Võru Trükikoda) hoone (ehit 1976-78, arh Anu Rekkaro).	Hoone on arvatud XX sajandi väärtusliku arhitektuuri nimekirja: https://register.muinas.ee/ftp/XX_saj._arhitektuur/maakondlikud%20ylevaated/vorumaa/vorumaa.pdf
72910	Oja tn 2	C	Tänapäevane abihoone	
76591	Oja tn 2	C	Tänapäevane eluhoone	
73691	Oja tn 3	C	Kõrvalhoone	
76195	Oja tn 3	C	Tänapäevane üksikelamu	
6349049	Oja tn 3	C	Kõrvalhoone	
74433	Oja tn 5	C	Tänapäevane üksikelamu	
74610	Oja tn 5a	C	Tänapäevane tehnohoone	
488826	Oja tn 7	C	Tänapäevane üksikelamu	
518513	Paju tn 10	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle miljöösse sobiv tänavajoonel asuv ühekorruseline puithoone (ehit enne 1912). Massiivse viilkatusega hoone pööningukorrus on välja ehitatud, hoone kirdeotsale liitub uuem juurdeehitatud maht.	Algsed avatäited on vahetatud tänapäevaste vastu.
73834	Paju tn 10a	C	Tagumisel krundil asuv end abihoonest ümber ehitatud tänapäevane eluhoone	
73507	Paju tn 11	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv kahekorruseline korterelamu. Näide tüüpilisest 20. saj alguses Võrru ehitatud üürimajast (proj A. Jacoby, 1905). Hooviküljel asuvad välised trepikojad (algselt koos kuivkäimlatega).	Säilinud on hoone maht, kuju ja mitmed ajaloolised ehitusdetailid (nt poolkaarekujulised pööninguavad otsaviiludes, kvaaderkaunistustega nurgalauad, õhuakendega avatäited, saelõikelised sarikaotsad avatud räästa all, korruseid eraldav vahevöö).
75067	Paju tn 11	C	Piki krundi tänavapoolset serva asuv puidust abihoone	
7210345	Paju tn 11	C	Hoovi tagumises osas asuv abihoone	
6123634	Paju tn 11a	C	Nõukogudeaegne tehnohoone	
79247	Paju tn 12	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv ühekorruseline viilkatusega puidust korterelamu, 20. saj alguse Võru üürimaja tüüpiline näide. Hoones asus kaks kahetoalist korterit, keskne köögiga koridor ja hoovipoolne eeskoda.	Säilinud on ehitusaegne maht, kuju ja välisilme. Ruumijaotus on hilisemal ajal ümber ehitatud.
76952	Paju tn 12	C	Krundi tagaosas asuv abihoone	
72213	Paju tn 16	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv nurgahoone (ehit arvatavasti 1928). Muinsuskaitsealale iseloomulik klassitsistliku vormikeelega puitelamu, mis on säilitanud oma algse kuju ja mahu	
7210286	Paju tn 16	C	Krundi tagumises osas asuv puidust abihoone	
0	Paju tn 17	B	Ajalooline maakividest kelder, kuulub algselt piiritusevabriku kompleksi juurde	
73064	Paju tn 18	C	Nõukogudeaegne garaažikompleks	

74708	Paju tn 2	C	Nõukogudeaegne korterelamu	
68425	Paju tn 20	C	Nõukogudeaegne korterelamu	
76211	Paju tn 22	C	Muinsuskaitsealal erandliku funktsiooniga ja kohaidentiteeti kandev 20. saj alguses saunahooneks ehitatud hoone on hilisemate ümberehituste käigus oma algse välisilme kaotanud.	
8851658	Paju tn 3	C	Teenindushoone	
6126125	Paju tn 4	C	Nõukogudeaegne kõrvalhoone (garaažikompleks)	
72665	Paju tn 5	C	Umbes 1912. aastal ehitatud Võrle tüüpiline korterelamu, mis on hilisemate ümberehituste ja renoveerimise käigus kaotanud oma ajaloolise ja Võrle omase välisilme, säilinud on vaid hoone maht, katusekuju ja avatäidete asukohad.	
528334	Paju tn 6	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv tänavajoonel asuv ühekorruseline puithoone (ehit enne 1912. aastat). Säilinud on hoone ajalooline maht, kuju ja välisilme.	
498272	Paju tn 6	C	Ajalooline abihoone (puukuur)	
514106	Paju tn 6/1	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv hoovielamu, ehit tõenäoliselt 20. saj esimestel kümnenditel. Säilinud on hoone ajalooline maht, kuju ja välisilme koos ehitusaegsete detailidega.	
73501	Paju tn 7	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv kahekorruseline korterelamu. Ehit enne 1912. aastat (proj A. Jacoby, 1907). Näide tüüpilisest 20. saj alguse Võru üürimajast.	2000. aastatel renoveeritud, mille käigus on I korruse tänavapoolsed avatäited asendatud suurte jaotuseta klaasidega akendega ja paigaldatud on tänapäevane välisüks. Säilinud on hoone maht, kuju ja üldine välisilme.
76841	Paju tn 7	C	Abihoone (puukuur)	
72003	Paju tn 8	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv tänavajoonel asuv ühekorruseline puithoone (ehit enne 1912. aastat). Säilinud on hoone ajalooline maht, kuju ja välisilme.	
77240	Paju tn 8	C	Kõrvalhoone	
6813454	Paju tn 8/1	C	Hoovihoone	
8851570	Paju tn 8/1	C	Kõrvalhoone	
76611	Paju tn 9	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv kahekorruseline tööliselamu 20. saj algusest.	Hoone on ümberehituste käigus saanud hoovipoolse kahekorruselise rõdumahu, fassaadile on juurde lisatud Võrle iseloomulik püstlaudadest vahevöö.
79257	Pesteri tn 14	C	Nõukogudeaegne ühekorruselise lamekatusega kauplusehoone tüüpnäide.	
77171	Petrseri tn 10	C	Nõukogudeaegne korterelamu	
77802	Petrseri tn 12	C	Nõukogudeaegne korterelamu	

77106	Petseri tn 12a	C	Nõukogudeaegne laohoone	
76665	Petseri tn 13	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv puitelamu esindab tsariaegse üürimaja tüüpi. Hoonet läbib lühike koridor-köök. Hoovi pool eeskojad. Ühte tuppa eraldi pääs tänavalt.	Säilinud on hoone ehitusaegne kuju, maht ja paljud välisdetailid (sh avatäited).
76522	Petseri tn 13	C	Tänaväärse hoonega ilmselt samal ajal ehitatud muinsuskaitsealale iseloomulik, kuid väga halvas seisukorras abihoone.	
493457	Petseri tn 13a	C	Kvartalisisesel krundil asuv Võrule iseloomuliku tsariaegse üürielamu näide, mis on hilisemates juurde- ja ümberehitustes oma algse kuju ja välisilme kaotanud.	
75137	Petseri tn 15	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ajaloolisel ehitusjoonel asuv puitelamu. Säilinud on hoone ehitusaegne kuju ja katusekalle, kuid mahtu ja välisdetailide on rekonstrueerimisel muudetud.	
68379	Petseri tn 15	C	Krundi tagaosas asuv abihoone	
74775	Petseri tn 16	C	1948 tules hävinud end juudi koguduse palvemaja kohale ehitatud puidust ühiselamuhoone, mille juures on kasutatud tüüpprojekti elemente. 2007. aasta rekonstrueerimisel algupärane välisilme kaasajastati.	
76976	Petseri tn 16	C	Krundi tagaosas asuv elamuga sobituv abihoone	
74589	Petseri tn 16a	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
78323	Petseri tn 17	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik klassitsistliku vormikeelega puitelamu, mis säilitanud oma algse kuju ja tänaväärse mahu, kuid välisilme ja fassaadidetailid ning hoovipoolne juurdeehitis on tänapäevased.	Hoone edelaotsas on säilinud punastest tellistest tulemüür.
80153	Petseri tn 18	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ajaloolisel ehitusjoonel asuv puitelamu 20. saj algusest. Säilinud on hoone ehitusaegne kuju ja katusekalle, kuid mahtu ja välisdetailide on rekonstrueerimisel muudetud.	
75476	Petseri tn 18	C	Krundi tagaosas asuv tänaväärse elumajaga sobituv hoovimaja-abihoone	
68552	Petseri tn 18a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv puitelamu. Säilinud on hoone ehitusaegne kuju, maht ja välisilme.	
6127267	Petseri tn 18a	C	Krundi tagaosas asuv hoovimaja-abihoone	
77952	Petseri tn 19	C	Nõukogudeaegne korterelamu	
74855	Petseri tn 2	C	Nõukogudeaegne korterelamu	

74088	Petseri tn 20	B	Eri aegadel ehitatud ja eriilmelistest osadest koosnev hoonekompleks (vanim osa ehit 1889 kohaliku töösturi Judeikini lauavabriku hooneks). Hooned omavad ajaloolist väärtust ja ilmestavad muinsuskaitseala miljööd.	
6559380	Petseri tn 20	C	Abihoone	
7210278	Petseri tn 20	C	Abihoone	
71418	Petseri tn 20/1	B	Muinsuskaitsealale iseloomuliku ja selle ehitustraditsioone järgiv puidust elamu, mis asub ajaloolisel ehitusjoonel ja on rajatud 1938. aastal tulekahjus hävinud tsaariaegse hoone asemele (proj ins E. Willmann).	
6079030	Petseri tn 22	C	Tänapäevane üksikelamu	
6079032	Petseri tn 22	C	Tänapäevane üksikelamu	
6559379	Petseri tn 22	C	Katusealune	
75696	Petseri tn 23	B	19.-20. sajandi vahetusel valminud, kaasajal rekonstrueeritud elumaja on säilitanud oma algse kavatise. Nn Judeikini majade hulka kuuluv hoone omab Võru vanalinna kontekstis miljööväärtust,	
6076103	Petseri tn 24	C	Tänapäevane üksikelamu	
6348338	Petseri tn 24	C	Katusealune	
76020	Petseri tn 25	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv kahekorruseline korterelamu (ehit 1899). Rekonstreerimisel on hoone välisdetailid muudetud, säilinud on maht ja kuju ja üldilme.	
6079031	Petseri tn 26	C	Tänapäevane üksikelamu	
6348159	Petseri tn 26	C	Katusealune	
75925	Petseri tn 27	C	Enne II maailmasõda ehitatud hoone, mis on hilisemates ümberehitustes kaotanud oma algse kuju ja välisilme.	
6077957	Petseri tn 27	C	Abihoone	
8851524	Petseri tn 27	C	Abihoone	
6767500	Petseri tn 2a	C	Nõukogudeaegne korterelamu	
68870	Petseri tn 31	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv puitelamu (ehit 1911). Tänavajoonel paikneval hoonel on säilinud ehitusaegne maht, kuid muudetud detaile ja viimistluskatteid.	
72696	Petseri tn 31	C	Kõrval- või abihoone	
72669	Petseri tn 33	C	Ajaloolisest hoonest ümberehitatud üksikelamu.	
7026096	Petseri tn 35	C	2013. aastal lammutatud endise puidust korterelamu kohale rajatud uuselamu.	
76092	Petseri tn 4	B	Muinsuskaitsealal erandliku arhitektuuriga ajalooline saunahoone on ehitatud 1880. aastatel. Algselt ühekorruseline viilkatusega kivihoone ehitati 1920. aastatel ümber	Hooned on säilinud 20. saj alguses rajatud trepp koos piiretega, koridori sisseehitatud panipaigad, osaliselt on näha trafarettmaalingud koridori seintel.

			vanadekoduks. Sellest ajast pärinev praegune välisilme ja interjööridetailid.	
75725	Petseri tn 4a	B	Muinsuskaitsealal vähesäilinud näide ajaloolisest abihoonest (pesuköök)	Miniatuursele krohvitud kiviseinte ja siledast valtsplekist viilkatusega majale liitub edelaotsal ja hooviküljel samalaadne eeskoda, lisaks on veel puidust juurdeehitis. Halvas seisus hoone ruumides on säilinud baariaegne ruumijaotus.
77088	Petseri tn 7a	C	Nõukogudeaegne korterelamu	
76041	Petseri tn 7b	C	Nõukogudeaegne silikaattellistest garaažikompleks	
75303	Petseri tn 8	C	Nõukogudeaegne korterelamu	
76795	Petseri tn 9	C	Nõukogudeaegne korterelamu	
73193	Roosi põik 1	B	"Tuntud arhitekti P. Tarvase tüüpprojekti (1951) alusel valminud puithoone, mis eristub arvukatest sõjajärgsetest individuaalelamutest projektiga mitte ette nähtud järsu mansardkatuse poolest ja sobitub hästi muinsuskaitseala ajaloolise hoonestusega.	
74927	Roosi põik 1	C	Abihoone	
75363	Roosi põik 2	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
6127274	Roosi põik 2	C	Abihoone	
6077973	Roosi põik 3	C	Abihoone	
6122742	Roosi põik 3	C	Võru linnas mitmeid kordi kasutatud nõukogudeaegse paariselamu kordus- või tüüpprojekti variant. Hoone on säilitanud oma algupärase välisilme ja detailid.	
73894	Roosi põik 4	C	Võru linnas mitmeid kordi kasutatud nõukogudeaegse paariselamu kordus- või tüüpprojekti variant. Hoone on säilitanud oma algupärase välisilme ja detailid, v.a aknad ja korstnapits.	
7208381	Roosi põik 4	C	Abihoone	
71223	Roosi põik 5	C	Nõukogudeaegne väike silikaattellistest ja pööningukorrusega üksikelamu (ehit 1951)	
6075644	Roosi põik 5	C	Abihoone	
71602	Roosi põik 6	C	Nõukogudeaegse tüüpprojekti variandina garaaži ja saunaga üksikelamu (ehit 1958)	
7208380	Roosi põik 6	C	Abihoone	
6634285	Roosi põik 7	C	Abihoone	
76624	Roosi põik 7	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
7208379	Roosi põik T1	C	Tühi krunt	
72527	Roosi tn 11	C	Abihoone	
74067	Roosi tn 11	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
72376	Roosi tn 17	C	Ajaloolisel ehitusjoonel paiknev nõukogudeaegne puidust üksikelamu. Sobitub hästi muinsuskaitseala miljösse	
7208377	Roosi tn 17	C	Abihoone	
6348606	Roosi tn 17a	C	Abihoone	

7208376	Roosi tn 17a	C	Abihoone	
75962	Roosi tn 19	C	Nõukogudeaegne tüüpiline viilkatusega kolmetoaline puitelamu (ehit 1951). Idanurgal täiskahekorruseline kaasaegne juurdeehitis. Seintel väline täiendav soojustus, eterniitkatuse asendatud sileda valtsliitega plekiga.	
6348955	Roosi tn 19	C	Abihoone	
77133	Roosi tn 1e	C	2020 väljastatud ehitusluba ridaelamu ehitamiseks.	
72954	Roosi tn 21	C	Nõukogudeaegne üksikelamu (ehit 1959) esindab sõjajärgsete puitelamute varianti, millel on tänava pool uks ja kaks akent, hooviküljel suur viilkatusega uuk.	
6077970	Roosi tn 21	C	Abihoone	
76559	Roosi tn 23	C	Nõukogudeaegne üksikelamu (ehit 1950.-60. aastatel). 1990. aastate rekonstrueerimisel saanud juurdeehitise ja ristuva tiiva (arh S. Lindi 1997). Välisvooder ja aknad asendatud, katusel kivimustriga plekk.	
7208378	Roosi tn 23	C	Ajalooline abihoone (pesuköök), massiivne savikividest korsten on hiljuti lammutatud.	
71880	Roosi tn 25	C	Väike eterniitkatuse ja krohvitud puitseintega elamu oli (ehit 1950.-60. aastatel). Praegu rekonstrueerimisel ja laiendamisel (projekt Alfacad OÜ, 2021)	
6075640	Roosi tn 25	C	Abihoone	
74599	Roosi tn 27	C	Nõukogudeaegne üksikelamu (ehit 1951). Viilkatuse ja rõhtvoodriga puitmaja tüüpvariant, hoovi pool vintskap, tänavaküljel tahveluks ja kaks kolmeosalist akent, viilunurkadel rombaknad. Säilitanud algse kuju ja välisilme.	
6077972	Roosi tn 27	C	Abihoone	
6759501	Roosi tn 29	B	Historitsistliku maakivihoone põhikehand on ehitatud 19. saj II poolel F. R. Kreutzwaldi tn 1 kasarmuga samaaegselt või veidi hiljem. Omab arhitektuurset ja miljööväärtust.	
490708	Roosi tn 29	C	Hoone on detailplaneeringuga lubatud lammutada	
490709	Roosi tn 29	C	Hoone omab kasutusväärtust, arhitektuurset ja miljööliselt väheväärtuslik. Detailplaneeringuga lubatud lammutada	
6759502	Roosi tn 29	C	Garaaž omab ajaloolist ja miljööväärtust kasarmukompleksi müüriosana. Rekonstrueeritud 2017-2018.	

72942	Roosi tn 3	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
6079081	Roosi tn 3	C	Abihoone (katlamaja)	
6348535	Roosi tn 3	C	Abihoone (saun)	
70999	Roosi tn 35	B	Muinsuskaitsealal erandlik 1930. aastate funktsionalistliku arhitektuuri võtmes ehitatud eramu (proj Siegfried Klaossen, 1954). Hoonega sobituv ja selle arhitektuuri toetav aiadisain.	
71894	Roosi tn 37	C	Tänavajoonest eemale jääv puithoone on teadaolevalt Roosi tn vanim maja, ehitatud ilmselt krundi eraldamisega samal ajal 19. saj lõpus.	Madal krohvitud seintega elamu on rekonstrueerimiste käigus saanud eterniitkatuse, hooviküljele varjualuse, katusele täiendava korstna, kaasaegsed välisüksed ja plastaknad.
8848354	Roosi tn 37	C	Abihoone	
76812	Roosi tn 39	B	1932. aastal kooliõpetajate üürimajaks valminud hoone omab kohaidentiteedi kandjana ajaloolist väärtust. Projektist erineva ebasümmeetrilise akende paigutusega, krohvitud püst- ja rõhtpalkseinte ja eri kaldeliste plekkkatustega maja mõjub rahutu ja rohmakana.	
73712	Roosi tn 39	C	Abihoone	
72210	Roosi tn 41	C	Uusehitis	
76493	Roosi tn 43	B	Enne II maailmasõda valminud muinsuskaitsealal erandliku arhitektuuriga savist seintega ühekorruseline kelpkatusega üksikelamu. Sobitub ajaloolise miljööga.	
8848371	Roosi tn 43	C	Abihoone	
8795283	Roosi tn 43	C	Abihoone	
74265	Roosi tn 43/1	B	Enne II maailmasõda valminud muinsuskaitsealal erandliku arhitektuuriga ja ajaloolise miljööga sobituv hoovimaja, säilinud on paljud ehitusaegsed detailid.	
74173	Roosi tn 45	C	Abihoone	
75879	Roosi tn 45	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
69419	Roosi tn 47	C	Abihoone	
72384	Roosi tn 47	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
77312	Roosi tn 49	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
6075641	Roosi tn 49	C	Abihoone	
75495	Roosi tn 5	C	Uusehitis (proj M. Moppel, 2015)	
8848211	Roosi tn 5	C	Abihoone	
77322	Roosi tn 51	C	Ajalooline abihoone	
73323	Roosi tn 53	C	Uusehitis (proj A. Roht, 2004) lammutatud ajaloolise hoone asukohas	
76675	Roosi tn 53	C	Nõukogudeaegne abihoone (puukuur)	
6077480	Roosi tn 7	C	Uusehitis (ehit 2007)	
74402	Roosi tn 7a	C	Muinsuskaitseala 1920. aastate ehitusperioodile iseloomulik kortermaja, mis on renoveerimistel oma algupärase välisilme kaotanud.	
7208384	Roosi tn 7a	C	Abihoone	

76565	Roosi tn 9	C	1930 ehitatud tänavaäärne üksikelamu, mis on renoveerimistel oma algupärase välisilme kaotanud.	
71924	Roosi tn 9	C		
68554	Roosi tn 9a	B	Muinsuskaitseala 1920. aastate ehitusperioodile iseloomulik tagumise krundi tagaosas risti tänavajoonega asuv ajaloolise välisilmega ühekorruseline kortermaja.	Hoonel on säilinud ehitusaegne maht, kuju, välisilme ja mitmed ehitusdetailid (sh avatäited ja väike kaarjas pööninguaken).
73968	Roosi tn 9a	C		
7208455	Seminari tn 3	C	Tänapäevane ärihoone	
73502	Seminari tn 5	B	Muinsuskaitsealal erandlik tuletõrjedepooks ehitatud hoone kujundati uusklassitsistlikus vormikeeles (eh. meister J. Rattus, 1899).	Hoone kaotas oma algse ilme ja fassaadidekooori 1950. aastate ümberehituse käigus, kui keskosa ehitati kahekorruseliseks, muudeti torni kujundust ning lisati kirdeküljele juurdeehitised. Hoone on arvatud XX sajandi väärtusliku arhitektuuri nimekirja.
72164	Seminari tn 5	C	Nõukogudeaegne abihoone	
"	Säilinud on juugendlik välisilme koos 1920. aastate traditsionalis mist inspireeritud dekooriga, samuti algupärase interjööri elemendid (peatrepikoda, kaminahi, siseuksed).			
6348187	Tamula supelrand	C	Rannaehitis	
73332	Tartu tn 11	C	Mitmes etapis rajatud abihoone-hoovielamu	
6634339	Tartu tn 11	C	Piki ajaloolist ehitusjoont asuv 19. saj II poolest pärit kaupmeheelamu. Hoone on tänaseks suures osas ümber ehitatud. Säilinud on tänavakülje maht ja avade paigutus, naaberkrundile jääv punastest tellistest tulemüür ning korstnapits katuseharjal.	
76327	Tartu tn 11/2	C	Nõukogudeaegne silikaattelistest hoonemaht (Tartu tn 11 tagumine külg), mille küljes on säilinud endise hoone savitelistest tulemüür (valgeks värvitud).	
75237	Tartu tn 13	B	Muinsuskaitsealal erandlik 19. saj II poolel ehitatud maakividest hoonemaht, mis liitub otsaga tänavajoonel paiknevale puidust aidahoonele.	

76809	Tartu tn 13	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik 19. saj pärit aidahoone, mille tänavapoolses osas on asunud kauplus ja teisel korrusel eluruumid. Hoone seisukord on halb, kuid lisaks üldmahule ja kujule on säilinud paljud ehitusaegsed detailid.	
75308	Tartu tn 15	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv puitelamu 19. saj lõpust. Hoonel on osaliselt soklikorrus, mis võib pärineda pool sajandit varasemalt samal kohal asunud kivihoonest.	Lisaks üldmahule ja kujule on säilinud paljud ehitusaegsed detailid (rõhtlaudis, S-kivist katusekate, hammaslõikeline räästa- ja frontoonikarniis, mille otsad on pikalt otsaviilule pööratud, tahveldatud nurgaliseenid jm).
76457	Tartu tn 17	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv kahekorruseline korterelamu on ehitatud 20. sajandi algul. Hooviküljel liitub kaheastmeline putlkatusega trepikoda ja viilkatusega keldrissepeäs.	Uusklassitsistlikus stiilivõtmes fassaadikujundusest on säilinud sile voodrilaudis, otstele pööratud räästakarniis, korrustevaheline vahevöö ja avade ülafrontoonidega piirdelauad.
77315	Tartu tn 19	B	20. saj algul aidast ümber ehitatud nurgapealne kaupluseruumidega elumaja on säilitanud oma kuju ja mahu, kuid saanud rekonstrueerimisel tänapäevase ilme.	Hoone rombimustriga nurgalauad on restaureeritud säilinud eeskuju järgi, aknafrontoonid on tõstetud kõrgemale.
76942	Tartu tn 21	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv uusklassitsistliku fassaadikujundusega puitelamu. U 19. saj keskel ehitatud hoone dekooris on tuntav vene tüüpfassaadide mõju.	Kuigi nõukogude ajal on hoonet ümber ehitatud, on see säilitanud oma algupärase mahu ja välisilme, ehitusajast on säilinud kagukülje sepaneltega löödud lai rõhtvooder, otsaviilude aknad koos piirdeliistudega, räästaalune hammaskarniis.
8682948	Tartu tn 21	C	Kõrvalhoone	
78015	Tartu tn 22	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik, kuid vähe säilinud näide ajaloolisest laohoonete kompleksist. 20. saj alguses ehitatud ja tulemüüri eraaldatud hoonemahtudel on säilinud väikesed ruudukujulised aknad ja kalasabamustrilised uksed.	
8423498	Tartu tn 22	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik, kuid vähe säilinud näide ajaloolisest laohoonete kompleksist. 20. saj alguses ehitatud ja tulemüüri eraaldatud hoonemahtudel on säilinud väikesed ruudukujulised aknad ja kalasabamustrilised uksed.	
6077590	Tartu tn 22	C	1930. aastatest pärit varjualune	
76095	Tartu tn 22/1	B	Muinsuskaitsealal erandlik eluhoone juurdeehitis on valminud ajavahemikus 1918-39.	Tellistest räästakarniis on kaetud profileeritud krohviga, seinapinna liigendamiseks on kasutatud liseene. Hoone seinad on krohvitud ja värvitud, vihmaveerennidel on dekoreeritud plekist lehtid.
6634341	Tartu tn 22/2	B	Muinsuskaitseala 1920. aastate ehitusperioodile iseloomulik kahekorruseline kortermaja (proj ins A. Linno, joonest J. Jürgenson, 1923).	Hoonel on ehitusajale omane katusest eenduv kolmnurkne aknaga uuk, hoone fassaadi ilmestab püstlaudisega vahevöö. Korsten on punastest tellistest.

6348784	Tartu tn 22/3	C	Nõukogudeaegne kõrvalhoone	
528338	Tartu tn 23	C	TK Tamula uus teenindushoone (valmis 1992, arh. J. Huimerind, J. Kessler, A. Rekkaro, M. Tomiste)	
73955	Tartu tn 24	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv täiskahekorruseline L-kujuline puithoone ehitati 1897. aastal õigeusu kirikukooli jaoks, kuid muudeti 1920. aastatel koguduse elumajaks. Nõukogude ajal ehitati ümber korterelamuks.	
7208456	Tartu tn 24	C	Tänapäevane puidust kuuride maht, mis sobitub muinsuskaitseala miljööga.	
77032	Tartu tn 26	B	Muinsuskaitseala 1920. aastate ehitusperioodile iseloomulik suuremahuline kahekorruseline puithoone. Õigeusu kogudusemajana kasutatud (proj 1923) hoone on ajastutruult renoveeritud ja säilitanud algupärase mahu, kuju, välisilme ja -detailid.	
73022	Tartu tn 28	C	Nõukogudeaegne korterelamu	
75321	Tartu tn 28a	C	Nõukogudeaegne korterelamu	
6558676	Tartu tn 29	C	Nõukogude ajal ehitatud, kuid tänaseks rekonstrueeritud müügikiosk	
73958	Tartu tn 30	C	Nõukogudeaegne korterelamu	
75483	Tartu tn 31	C	Nõukogudeaegne korterelamu I korrusel asuvate äripindadega	
77378	Tartu tn 31a	C	Nõukogudeaegne garaažikompleks	
6126289	Tartu tn 31b	C	Tehnohoone	
75241	Tartu tn 33	C	Nõukogudeaegne tootmishoone	
75223	Tartu tn 34	B	Kahest tüüpprojekti K-2-8 (arh K. Tarvas, 1948) järgi 1950. aastatel valminud stalinistlikust korterelamust koosnev tänavafraat. Hoonete algupärane välisilme on säilinud.	Hoone on arvatud XX sajandi väärtusliku arhitektuuri nimekirja: https://register.muinas.ee/ftp/XX_saj._arhitektuur/maakondlikud%20ylevaated/vorumaa/vorumaa.pdf
7208440	Tartu tn 34	C	Abihoone	
75443	Tartu tn 34a	B	Kahest tüüpprojekti K-2-8 (arh K. Tarvas, 1948) järgi 1950. aastatel valminud stalinistlikust korterelamust koosnev tänavafraat. Hoonete algupärane välisilme on säilinud.	Hoone on arvatud XX sajandi väärtusliku arhitektuuri nimekirja: https://register.muinas.ee/ftp/XX_saj._arhitektuur/maakondlikud%20ylevaated/vorumaa/vorumaa.pdf
7208441	Tartu tn 34a	C	Abi- või kõrvalhoone	
73903	Tartu tn 35	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv tänaväärne puithoone. 19. sajandi lõpus ümberehituste käigus uusklassitsistliku välisilme saanud elamu algkehand pärineb 18/19. saj vahetusel ehitatud vanabalti hoonest.	Vanimast ehitusjärgust on hoone kirdeosas säilinud mantelkorstna fragmente. Fassaadikujunduses domineerib klassitsismile omane keskne viilkatuse ja nurgapilastritega väljaehitis, mille viilu serval räästakarniis ning keskel rombaken.
74959	Tartu tn 35/2	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ruudulähedase põhiplaani hoovi elamu on maakivivundamendi, rõhtvoodriga ristpalkseinte ja	Hoone on säilitanud algse kuju ja mahu, fassaadikujundus on hilisem.

			sileplekist poolkelpkatusega. Esikülje katuseräästas moodustab ulualuse.	
74710	Tartu tn 37	B	Muinsuskaitsealal erandliku funktsiooniga kinohooneks ehitatud hoone valmis 1949, kuid samal kohal asus ka enne seda kino.	Hoone on säilitanud ehitusaegse ilme, milles on varasele stalinismiajastule omaselt tunda veel sõjajärgse arhitektuurikeele mõju. Säilinud on osad algsed avatäited.
74445	Tartu tn 40	C	Nõukogudeaegne kortermaja	
77108	Tartu tn 42	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv tänavaäärne puithoone omab nii vanuse- kui ka ajaloovärtust. Võru Katariina kogudusele kuuluval krundil oli pastoraadihoone olemas juba 1811. aastal.	Hiljem korduvalt ümberehitatud hoone fassaadi ilmestab kolmeosaliste akende rütm, kujunduselemendiks avade rombimotiiviga profileeritud piirdeliistud. Peasissepääsu suure valgimikuga tiibukse ees on alles graniidist trepiaste.
76073	Tartu tn 42	C	Abihoone	
74830	Tartu tn 44	B	Muinsuskaitsealale ehitustraditsioone järgiv kõrgel maakivisokliil kahekorruseline korterelamu 19. saj I poolest. Tagaküljega liituvad kaks vastakuti asuvate uste ja kaldkatusega eeskoda. Hoonel algselt olnud poolkelpkatuse asemel viilkatusega.	Fassaadil reastuvad ühtlaselt kolmeosalised framuugaknad, seinapinda ilmestavad sokli- ja viiluvöö, siledad nurgalauad, akende rombimotiiviga piirdeliistud ning profiilne räästakarniis. Tänavaküljel on säilinud pitsiliste lehtritega vihmaveetorustik.
6563650	Tartu tn 44a	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle 19. saj lõpu - 20. saj alguse tellisrahitektuuri iseloomustav tänavajoonel paiknev ühekorruseline ärihoone, mis on kokku ehitatud taga asuva maakiviaidaga. Säilinud on klassitsistliku kujundusega tahveluks.	Pilastritega liigendatud kõrge reklaamiseinaga tänavafassaadi ehib historitsistlik tellisdekoor: ümara avaga kolmnurkviil, nurgaliseenide plekkmütsiga tornikesed, avade rõhtfrontooniga sillused, karniise ja frontoone kaunistav hammasornament.
8848752	Tartu tn 44a	B	Tänaväärse tellistest ärihoonega kokku ehitatud maakividest ait, tuntud nn jäämajana. Algne poolkelpkatuse asemel on asendatud uue plekkkatusega, lai ulualune, mille kohal olnud kaks puidust vintskappi, on täielikult hävinud.	Tellisraamistuses avadega hoonel on ka tellistest viilud. Osaliselt krohvitud esiseina ulualuse all on avade asukohta ja suurust muudetud. Rõhtlaudise ja sepissulustega ukseid on erinevast ajast. Kuueruudustel otsaakendel on ümarruust trellid.
75532	Tartu tn 45	C	Nõukogudeaegne tornelamu	
75319	Tartu tn 46	C	Abihoone	
76746	Tartu tn 47	C	Nõukogudeaegne korterelamu	
73677	Tartu tn 47a	C	Abihoone	
75652	Tartu tn 48	B	Muinsuskaitsealal erandliku funktsiooni ja arhitektuuriga lasteaed-kortermaja (projekt J. Jürgenson, 1922), ehitatud linna poolt korterikriisi leevendamiseks.	Säilinud on hoone maht, kuju ja avade paigutus, projekteeritud tihedaruudused aknad on asendatud ja vahvärk-imitatsioonid fassaadikujundus ei ole algupärane.
77031	Tartu tn 48	C	Abihoone	
76325	Tartu tn 49	B	20. saj alguses valminud kahekorruseline krohvitud korterelamu.	
71953	Tartu tn 49	C	Abihoone	
72758	Tartu tn 50	C	Endisest abihoonest ümber ehitatud hoovielamu	
74929	Tartu tn 51	B		
72444	Tartu tn 51	C	Tänaväärne kuurihoone	

73494	Tartu tn 51a	B		
73045	Tartu tn 52	B	Muinsuskaitseala 1920. aastate ehitusperioodile iseloomulik kahekorruseline üürimaja (proj A. Linno, joonest J. Jürgenson, 1924).	Fassaadi ilmestavad püstlaudadest vahevöö, tihedaruudused aknad, juugendlik framuugiga ja klaasitud avadega peauks. Traditsioonilises mõõdus plekktahvlitega katusel on alles ümaruuk.
76246	Tartu tn 52	C	Abihoone	
8848685	Tartu tn 52	C	Abihoone	
77188	Tartu tn 53	B	Muinsuskaitseala miljösse sobituv 20. saj alguses ehitatud põhimahus ühekorruseline ja keskosas kõrgema viiluga väljaehitusega korterelamu. Hetkel rekonstrueeritav hoone on säilitanud oma ehitusaegse kuju ja mahu.	
76610	Tartu tn 55	B	19. saj lõpul - 20. saj alguses ehitatud muinsuskaitseala miljösse sobitavas hoonekompleksis olev elumaja.	
73486	Tartu tn 55	C	Abihoone	
73907	Tartu tn 55a	B	19. saj lõpul - 20. saj alguses ehitatud muinsuskaitseala miljösse sobitavas hoonekompleksis olev elumaja koos abihoonega.	
74326	Tartu tn 55b	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja omapärase arhitektuuriga 1901 valminud väärtuslik kortermaja, mis on säilitanud oma ehitusaegse kuju ja mahu.	
75755	Tartu tn 59	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv 19. saj II poolel ehitatud elumaja on säilitanud oma algupärase mahu ja kuju.	
72788	Tartu tn 59	C	Abihoone	
71837	Uus tn 1	C	Kõrvalhoone	
73348	Uus tn 1	C	Muinsuskaitseala miljööga sobituv poolklepkatusega puidust krohvitud üksikelamu. Asub tänavajoonest tagapool.	
76339	Uus tn 1	C	Kõrvalhoone	
73119	Uus tn 10	C	Kõrvalhoone (hoovimaja)	
76289	Uus tn 10	C	Muinsuskaitseala ääreala miljööga sobituv nõukogudeaegne üksikelamu	
73185	Uus tn 11	C	Kõrvalhoone	
75841	Uus tn 11	C	Kõrvalhoone (hoovimaja)	
73868	Uus tn 11a	C	Tänapäevane üksikelamu	
76051	Uus tn 12	C	Nõukogudeaegne korterelamu	
72189	Uus tn 13	C	19. saj lõpus projekteeritud üksikelamu, mis on nõukogude ajal saanud silikaattelistest välisvoodri.	
6075381	Uus tn 13	C	Abihoone	
73921	Uus tn 14	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv otsaga tänavajoonel paiknev puitelamu.	Säilinud on hoone algupärane maht, kuju ja välisdetailid (avatäited, piirdelauad, akendealune püstlaudisega vöö jm).
72450	Uus tn 14	C	Abihoone	

74705	Uus tn 15	B	Muinsuskaitsealal erandlik 1920. aastatel ehitatud kahekorruseline puidust korterelamu. Heledaks krohvitud fassaade ilmestavad punaseks värvitud detailid ja keskne katusel ärklina eenduv trepikoda.	
6560432	Uus tn 15//15a	B	Tänavääärse elamu hoovipoolne kahekorruseline trepikojamaht	
6349097	Uus tn 15//15a	C	Kõrvalhoone	
74943	Uus tn 15a	C	Kõrvalhoone	
76563	Uus tn 17a	C	Muinsuskaitseala ääreala miljööga sobituv nõukogudeaegne üksikelamu	
74885	Uus tn 17b	C	Uusehitis (üksikelamu)	
491844	Uus tn 19	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv kahekorruseline viilkatusega korterelamu. Rekonstrueerimisel on säilinud hoone kuju ja maht ja ennistatud ajaloolised fassaadidetailid.	
71578	Uus tn 19a	C	Muinsuskaitseala ääreala miljööga sobituv nõukogudeaegne üksikelamu	
7210241	Uus tn 19a	C	Muu rajatis (katusealune)	
71884	Uus tn 21	C	Uusehitis (üksikelamu)	
77383	Uus tn 21	C	Abihoone	
73928	Uus tn 23	C	Tehnohoone	
7210242	Uus tn 23a	C	Nõukogudeaegne kauplusehoone	
75143	Uus tn 2a	C	Muinsuskaitseala ääreala miljööga sobituv nõukogudeaegne üksikelamu	
6075918	Uus tn 2a	C	Kõrvalhoone	
7809684	Uus tn 2a	C	Kõrvalhoone	
75741	Uus tn 2b	C	1950. lõpul välja töötatud maapiirkondadele mõeldud tüüpprojekti järgi valminud kuubikujulise mahuga kahekorruseline ühepereelamu on terviklikult välja ehitatud ja säilinud (sh tüüpiline algne metallist piirdeaed).	
74919	Uus tn 3	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
7142813	Uus tn 3	C	Abihoone	
8849582	Uus tn 3	C	Juurdehitis	
68556	Uus tn 5	C	Vanast majast ümber ehitatud uuselamu	
6348429	Uus tn 5	C	Abihoone	
73331	Uus tn 6	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv 19. saj lõpus ehitatud kõrgel soklil puidust kortermaja, mis on säilitanud ehitusaegse mahu, kuju ja välisilme.	Hoone on säilitanud oma algse kavatise ning enamuse fassaadidetaile (lai rõhtvooder, vaheliti püstlaudadest soklivöö, räästakarniis, dekoratiivsed nurgalauad, nurgikute ja nurgikhingedega kolmeosalised aknad, sepsimanustega lakaluuk jm).
72221	Uus tn 7	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv 20. saj algul ehitatud korterelamu, mis on säilitanud ehitusaegse mahu, kuju ja välisilme.	

72798	Uus tn 7	C	Abihoone	
72375	Uus tn 8	C	Muinsuskaitseala ääreala miljöoga sobituv nõukogudeaegne üksikelamu	
77282	Uus tn 8	C	Abihoone	
77094	Vabaduse tn 1	C	Tänapäevane kaubanduskeskus	
76590	Vabaduse tn 10	B	Muinsuskaitsealal erandlik funktsionalistlikus stiilis kujundatud kahekorruseline puidust korterelamu (arh H. Gustavson, 1936).	Ruudukujulise põhiplaaniga hoone fassaade ilmestavad piduliku kujundusega sissepääs ja trepikojatorn hoone nurgal, fassaadi tsoonideks jagav püstlaudis ja avade vahelduv rütm. Hoone on arvatud XX sajandi väärtusliku arhitektuuri nimekirja.
75982	Vabaduse tn 10a	B	Muinsuskaitseala miljöoga sobituv tänavaäärne elu- ja ärihoone on pärit 19. saj keskpaigast, kuid hilisemate rekonstrueerimiste käigus kaotanud suure osa oma algupärastest välisdetailidest. Säilinud on hoone maht ja kuju.	
76096	Vabaduse tn 10b	C	Muinsuskaitseala miljöoga sobituv II maailmasõja eelse funktsionalismi stiilivõtmes projekteeritud uusehitis (arh M. Saks, 1998).	
74856	Vabaduse tn 12	B	Muinsuskaitseala ajaloolisest miljööst selgelt eristuv lakoonilises stiilis massiivne koolihoone (ehit 1957). Esindab ilmsekalt ja algkujul Eestis palju kasutatud koolihoonete tüüpprojekti.	Hoone on arvatud XX sajandi väärtusliku arhitektuuri nimekirja: https://register.muinas.ee/ftp/XX_saj._arhitektuur/maakondlikud%20ylevaated/vorumaa/vorumaa.pdf
73517	Vabaduse tn 12	C	Kõrvalhoone	
74791	Vabaduse tn 12/1	C	Nõukogudeaegne ühiselamu- ja sööklahoone (ehit 1972)	
73319	Vabaduse tn 12/2	C	Kõrvalhoone	Praegusel ajal on hoone kohandatud Võru loomekoja jaoks. Rekonstrueerimisel
74738	Vabaduse tn 12a	B	Tagasihoidlikes proportsioonides kahekorruseline viilkatusega ärihoone esindab 19. saj lõpus Võru linnapilti tekkinud uusklassistsistlikku tellisarhitektuuri. Hoone on rajatud juurdeehitisena vanabalti tüüpi elamule, mis lammutati 1950. aastate lõpul.	Hoone puhtal vuugil laotud tellisseinad on viilule pööratud sakmelise ehiskarniisiga, avad hambuliste talakaarsillustega. Astmeliste otstega tulemüür on praegu krohvitud, teine ukseava esifassaadil aknaks ehitatud. Kõik avatäited on tänapäevased.
76740	Vabaduse tn 13	A	Muinsuskaitsealal erandlik raudbetoonist seintega ja piduliku fassaadilahendusega algselt korterelamuks projekteeritud hoone (arh A. Jacoby, 1911) ehitati pärast I maailmasõda ümber kohtumajaks.	Lisaks piduliku kujundusega eksterjööriga on säilinud ka suur osa interjöörist (sh trepikoda koos trepipiiretega, mitmes ruumis alles algne parkett jm). Hoone on arvatud XX sajandi väärtusliku arhitektuuri nimekirja.
6077811	Vabaduse tn 13	C	Abihoone	
74940	Vabaduse tn 15	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv klassistsistlikus stiilivõtmes ühekorruseline kauplus-elamu on ehitatud 19. saj keskel.	Fassaadikujundus on rekonstrueerimisel ennistatud (hammaslõikeline räästakarniis, lai voodrilaudis, avade kitsad profiileeritud piirdeliistud, rustikat imiteerivad nurgalauad, neljaosalised

				eraldi raamidega puitaknad, valgmikuga tahveluks).
73959	Vabaduse tn 15a	C	Nõukogudeaegne teenindushoone	
75616	Vabaduse tn 17	B	Muinsuskaitseala miljööga sobituv 1930. aastatel valminud korterelamu (arh K. Burmann). Katusel asuva kolme algupärase vintskapi kõrval asuv pikem väljaehitis on hilisem lisandus.	Otsaga tänavajoonel asuv hoone on säilitanud oma mahu, kuju ja välisilme.
72639	Vabaduse tn 17	C	Abihoone (kuur)	
73869	Vabaduse tn 17/1	B	Muinsuskaitsealal erandliku kuju ja krundisisesel asukohaga traditsionalistlikus stiilis puitelamu (arh K. Burmann, 1930), mille keskosa eendub laia keskrisaliidina. Selle esinduslikkust rõhutanud puitpiirdega rõdust on säilinud vaid tugikonsoolid.	Säilinud on hoone kuju, maht ja fassaadidetailid (kõrge unkaaukudega kelpkatus, korrustevaheline kastjas vahevöö, rahvusromantismist inspireeritud kujundusega peauks, akende figuuralsed tuuleliistud ja soonelised piirdelauad, rihveldatud nurgalauad).
77174	Vabaduse tn 17a	B	1930. aastate alguses ehitatud historitsistlik tellishoone. Kirjanik ja kunstnik Jaan Vahtra elukoht.	Säilinud on hoone kuju, maht ja fassaadidetailid (ehislaoga tellisseinad, hambulised sillused ja vahevöö, hammasfriis otsaseintel ja akende all; akendel restaureeritud ehisotstega tuuleliistud ja algupärane ruudujaotus).
74879	Vabaduse tn 17b	C	Hoovis asuv hoone on ehitatud 1930. aastate I poolele, hiljem korduvalt ümber ehitatud.	
76331	Vabaduse tn 19	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv täiskohekorruseline kelpkatusega korterelamu. Rõhtvoodriga puithoone esifassaadi liigendab Võrus harvaesinev krohvitud kivitrepikoda.	Hoonel on säilinud algme maht, katusekuju ning fassaadidetailid (tellisvööga puhtal vuugil maakivisokkel, osa laudvoodrit, kivikatus, telliskorstenad kummagi kelba tipul, peauks koos külgakendega, ülaframuugiga saledaraamilisi puitaknaid jm).
75615	Vabaduse tn 19	C	Abihoone (kuur)	
75361	Vabaduse tn 21	B	Muinsuskaitseala miljööga sobituv tänaväärne puithoone, mis on rekonstrueerimisel säilitanud oma kuju ja mahu, kuid välisilme on tänapäevastatud.	
7852953	Vabaduse tn 21	C	Kõrvalhoone	
73902	Vabaduse tn 22	C	Uusehitis	
76741	Vabaduse tn 22	C	Uusehitis	
492786	Vabaduse tn 22	C	Uusehitis	
75961	Vabaduse tn 23	C	Muinsuskaitseala miljööga sobituv ajaloolisel ehitusjoonel asuv ühekorruseline elumaja, mille välisilmet on nõukogude ajal muudetud	

77254	Vabaduse tn 23	C	Abihoone	
77358	Vabaduse tn 3	C	Nõukogudeaegne korterelamu	
75157	Vabaduse tn 3a/1	C	Kõrvalhoone	
79724	Vabaduse tn 3a/2	C	Kõrvalhoone	
74736	Vabaduse tn 4	C	Ärihoone	
492875	Vabaduse tn 4a	C	Muu rajatis	
518515	Vabaduse tn 4a	C	Tootmishoone	
520944	Vabaduse tn 4a	C	Tootmishoone	
6348918	Vabaduse tn 4a	C	Abihoone	
6134540	Vabaduse tn 4b	C	Nõukogudeaegne kauplusehoone	
75934	Vabaduse tn 4c	C	Nõukogudeaegne tootmishoone	
74883	Vabaduse tn 5	C	Ärihoone	
76974	Vabaduse tn 5a	C	Garaažikompleks	
74437	Vabaduse tn 6	C	Nõukogudeaegne korterelamu	
75064	Vabaduse tn 7	A	Muinsuskaitseala vanimasse ehitusjärku kuuluva algkehandiga hoone. Vanemale eluhoonele, mis pärineb arvatavalt 18. saj lõpust, on 19. saj keskpaigas lisandunud nii edela- kui kirdepoolse otsa juurdeehitised.	Säilinud on hoone kuju, maht ja fassaadidekoor. Alghoones on säilinud vanabalti hoonetüübile iseloomulik ruumijaotus koos keskel asuva mantelkorstnaga.
75984	Vabaduse tn 8	C	Nõukogudeaegne kauplusehoone	
8849021	Vabaduse tn 8	C	Kauplusehoone juurdeehitis	
70998	Vabriku tn 1	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
71819	Vabriku tn 1	C	Abihoone	
72852	Vabriku tn 1b	C	Abihoone	
74769	Vabriku tn 1b	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
73913	Vabriku tn 2	C	Nõukogudeaegne elamu	
76461	Vabriku tn 2	C	Abihoone	
72418	Vabriku tn 3	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv 20. saj alguses ehitatud eluhoone. Praeguse välisilme sai hoone 1924. aasta ümberehitusel ja selleaegne hoone maht ja kuju on tänapäevani säilinud.	
74624	Vabriku tn 4	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
6075385	Vabriku tn 4	C	Abihoone	
80662	Vabriku tn 4a	C	Algselt tõenäoliselt Judeikini lauavabriku juurde kuulunud hoone on hilisemalt korduvalt ümber ehitatud ja oma ajaloolise ilme kaotanud.	
76782	Vabriku tn 5	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv 20. saj alguses ehitatud hoone, otsaviilu küljes ukse kohal kõrguv ärkel on ilmselt hilisem lisandus.	

75635	Vabriku tn 6	C	Nõukogudeaegne korterelamu	
73909	Vabriku tn 7	C	Ajaloolisel ehitusjoonel ja mahus säilinud 19. saj lõpus (1883) ehitatud hoone, mis on rekonstrueerimisel oma algse välisilme kaotanud.	
76991	Vabriku tn 7	C	Ajalooline ümarpalkidest majandushoone	
80964	Vabriku tn 8	C	Nõukogudeaegne kortermaja	
72940	Vabriku tn 9	C	Tehnorajatis	
75507	Vee tm 21	C	Abihoone	
492335	Vee tn 10	C	Tehnorajatis	
72784	Vee tn 11	C	Garaaž-kõrvalhoone	
75478	Vee tn 11	C	Muinsuskaitseala miljööga sobituv nõukogudeaegne üksikelamu.	
72739	Vee tn 13	C	Abihoone	
74419	Vee tn 13	C	Muinsuskaitseala miljööga sobituv nõukogudeaegne üksikelamu.	
77253	Vee tn 14	C	Tehnorajatis	
493628	Vee tn 16	C	Kõrval- või tootmishoone	
499865	Vee tn 16	C	Kõrval- või tootmishoone	
74942	Vee tn 18	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv 20. saj algul ehitatud elumaja, mis on hiljem saanud omale väljaulatuva eeskoja. Hoone on soojustamisel oma algsed gabariidid kaotanud.	
75620	Vee tn 18	B	Muinsuskaitsealale iseloomulik ja selle ehitustraditsioone järgiv 20. saj algul ehitatud abihoone.	
740103	Vee tn 19	C	Muinsuskaitseala miljööga sobituv nõukogudeaegne üksikelamu	
7210221	Vee tn 19	C	Abihoone	
519665	Vee tn 19	C	Abihoone	
76582	Vee tn 21	C	Muinsuskaitseala miljööga sobituv nõukogudeaegne üksikelamu.	
8851288	Vee tn 21	C	Abihoone	
71471	Vee tn 23	C	Elamu hoovipoolne juurdeehitis	
73887	Vee tn 23	C	Muinsuskaitseala miljööga sobituv nõukogudeaegne üksikelamu.	
7210220	Vee tn 23	C	Abihoone	
74424	Vee tn 25	C	Elamu hoovipoolne juurdeehitis	
77013	Vee tn 25	C	Muinsuskaitseala miljööga sobituv nõukogudeaegne üksikelamu	
77252	Vee tn 25	C	Abihoone	
3109	Vee tn 27	C	Kõrvalhoone	
431174	Vee tn 27	C	Muinsuskaitseala miljööga sobituv nõukogudeaegne üksikelamu	
71814	Vee tn 29	C	Kõrvalhoone	
74488	Vee tn 29	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
73687	Vee tn 3	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
75569	Vee tn 3	C	Abihoone	
8150294	Vee tn 31	C	Krundi tagumises osas asuv tänapäevane elamu	
77791	Vee tn 4	C	Tänapäevane korterelamu	
6348670	Vee tn 4b	C	Teenindushoone	
75505	Vee tn 5	C	Abihoone	

76623	Vee tn 5	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
74526	Vee tn 6	C	End kohvik-söökla "Rannatare", silmapaistev näide 1960. aastate Soome-mõjulisest karniisiarhitektuurist (arh L. Uibo).	Hoone on arvatud XX sajandi väärtusliku arhitektuuri nimekirja: https://register.muinas.ee/ftp/XX_saj._arhitektuur/maakondlikud%20ylevaated/vorumaa/vorumaa.pdf
69833	Vee tn 7	C	Abihoone	
73152	Vee tn 7	C	Elamu hoovipoolne juurdeehitis	
75697	Vee tn 7	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
71678	Vee tn 9	C	Elamu hoovipoolne juurdeehitis	
74066	Vee tn 9	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
7762987	Vee tn 9	C	Hoovimaja	
71655	Väike tn 10	C	Otsaga tänavajoonel asuv ajalooline palkidest abihoone (ait)	
72363	Väike tn 10	C	Ebatraditsiooniliselt krundi tagaosas tänavaga risti asuv puidust elumaja	
6077584	Väike tn 10	C	Abihoone	
72188	Väike tn 11	C	Krundi keskosas asuv ajaloolise hoone asemele või kohale ehitatud viilkatusega puitelamu.	
75662	Väike tn 11	C	Nõukogudeaegne kõrvalhoone	
6077837	Väike tn 11	C	Abihoone (saun-pesukööök)	
74623	Väike tn 12	C	Nõukogudeaegne korterelamu	
75519	Väike tn 12	C	Nõukogudeaegne tootmishoone	
6348737	Väike tn 12	C	Abihoone	
74682	Väike tn 12a	C	Krundi tagumises osas asuv uuselamu	
75550	Väike tn 13	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
75923	Väike tn 13	C	Nõukogudeaegne kõrvalhoone	
76564	Väike tn 3	C	Ajalooline hoovielamu (pesukööök)	
76860	Väike tn 3	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
8848803	Väike tn 3	C	Abihoone	
74267	Väike tn 4	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
74593	Väike tn 5	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
72154	Väike tn 6	C	Madal, piki traditsioonilist ehitusjoont paiknev puitmaja, mis on rekonstrueerimisel oma gabariidi kaotanud ja saanud tänapäevase välisilme.	
7530386	Väike tn 6	C	Hoovis asuv puidust abihoone	
8848832	Väike tn 6a	C	Abihoone	
8848834	Väike tn 6a	C	Abihoone	
71711	Väike tn 8	C	Nõukogudeaegne üksikelamu	
6634344	Väike tn 8	C	Kõrvalhoone või juurdeehitis	
74491	Väike tn 9	B	Muinsuskaitseala ehitustraditsioone järgiv ja 1920. aastate ehitusperioodi iseloomustav kolmekorruseline korterelamu (ehit 1922-23).	Välisviimistluses on säilinud mitmed algupärased detailid (avatäited, katuseuugid, korrustevaheline püstlaudisega vahevöö, pitsilõikelised vihmaveetorude lehtid).
7208390	Väike tn 9	C	Abihoone	